


RO.IAL 
PROFILO AZIENDALE / 

COMPANY PROFILE

Scopri / Discover 
RO.IAL ELITE 

NEW QUALITY!

Scan our Qr Code!



 

pg. 4           

pg. 14

pg. 18

pg.22 

pg. 36

pg. 102

pg. 116

pg. 126

pg. 136

pg. 152

INDICE - INDEX
 

AZIENDA 
Company Profile

RO.IAL 3D REALITY PLUS 
APP RO.IAL

RO.IAL ELITE
RO.IAL ELITE                  

AIRLAID COLORATO
Coloured Airlaid

AIRLAID DECORATO
Printed Airlaid         

TESSUTO NON TESSUTO SPUN
Non-Woven Spunlace

TESSUTO NON TESSUTO PLP
Non-Woven Tissue PP  

VANITY

LINEA ESTETICA - BENESSERE - SPA
Aesthetics - Wellness - Spa Line

LINEA SANITARIA - IGIENE PROFESSIONALE
Healthcare - Professional Cleaning



IT 

LA NOSTRA AZIENDA NASCE NEL 1994, DALLE PERSPICACI INTUIZIONI DI 
DUE GIOVANI IMPRENDITORI PRATESI CHE HANNO RICONOSCIUTO NEI 
PRIMI SCAMPOLI DI TESSUTO NON TESSUTO PROVENIENTE DAGLI STATI 
UNITI LE GRANDI POTENZIALITÀ DI QUELLI CHE SONO DIVENUTI COL TEMPO 
PRODOTTI UTILIZZATI ORMAI DA OGNUNO DI NOI  NELLA VITA QUOTIDIANA. 
INIZIALMENTE SPECIALIZZATI IN ARTICOLI PER LA PULIZIA, SIAMO RIUSCITI, 
CON IMPEGNO COSTANTE E  GRANDE DEDIZIONE, AD AMPLIARE LE 
APPLICAZIONI DEL TESSUTO NON TESSUTO, PASSANDO PER IL SETTORE 
DELLA BELLEZZA E CURA DEI CAPELLI, FINO AL COMPARTO HO.RE.CA. E AL 
SETTORE SANITARIO. OGGI CONTIAMO OLTRE 130 DIPENDENTI, 8 UNITÀ 
PRODUTTIVE SU CIRCA 50.000 MQ DI SUPERFICIE COPERTA E UNA RETE 
VENDITA CAPILLARE SU TUTTO IL TERRITORIO NAZIONALE, COMPOSTA DAI 
MIGLIORI GROSSISTI DEL SETTORE PROFESSIONALE.
L’INCESSANTE RICERCA DI INNOVAZIONE, SIA PER QUANTO RIGUARDA  
PROCESSI PRODUTTIVI DI ULTIMA GENERAZIONE, SIA RELATIVAMENTE ALLA 
SCELTA DI MATERIE PRIME DI ECCELLENTE QUALITÀ, ACCOMPAGNATA DAL 
GUSTO DEL BELLO E DALLA CURA DEI DETTAGLI, CONTRADDISTINGUE DA 
SEMPRE LA NOSTRA MISSION AZIENDALE. COSTANTEMENTE ATTENTI ALLA 
SODDISFAZIONE DEL CLIENTE, PUNTIAMO A INSTAURARE RELAZIONI SOLIDE 
SIA CON I NOSTRI PARTNER CHE CON I COLLABORATORI E COLLEGHI, 
PER RAGGIUNGERE ASSIEME GLI OBIETTIVI CON PASSIONE E FIDUCIA 
RECIPROCA. 
NEGLI ANNI LA NOSTRA AZIENDA È DIVENTATA LA  REALTÀ DI RIFERIMENTO 
A LIVELLO NAZIONALE NELLO SCENARIO DEI PRODOTTI MONOUSO IN 

TESSUTO NON TESSUTO, RIUSCENDO A POSIZIONARSI TRA LE PRIME IN 
EUROPA E NEL MONDO, CON ESPORTAZIONI VERSO PIÙ DI 70 PAESI.  
NEGLI ULTIMI ANNI PIÙ CHE MAI SIAMO  PARTICOLARMENTE ATTENTI AL 
TEMA DELLA SOSTENIBILITÀ AMBIENTALE, SIA IN TERMINI DI UTILIZZO 
DI FONTI ENERGETICHE RINNOVABILI PER L’ALIMENTAZIONE DEL 
COMPARTO PRODUTTIVO , SIA PER QUANTO RIGUARDA L’USO DI MATERIE 
PRIME A BASSISSIMO IMPATTO AMBIENTALE , CHE RISPETTINO I CRITERI 
DI GESTIONE RESPONSABILE DELLE FORESTE E COMPOSTABILITÀ. A 
QUESTO PROPOSITO, IL NOSTRO DIPARTIMENTO DI RICERCA E SVILUPPO 
SI ADOPERA CONTINUAMENTE PER SVILUPPARE PRODOTTI USA E 
GETTA ECOLOGICAMENTE INTELLIGENTI, CHE OFFRANO LA MASSIMA 
FUNZIONALITÀ , SENZA PERÒ IMPATTARE NEGATIVAMENTE SULL’AMBIENTE. 
NEGLI ULTIMI ANNI ABBIAMO INOLTRE CONSEGUITO  LE CERTIFICAZIONI 
OK COMPOST INDUSTRIAL, FSC E PEFC.  
DI RECENTE ABBIAMO INTRAPRESO UN AMBIZIOSO PERCORSO DI 
TRASFORMAZIONE DIGITALE  CHE CI PORTERÀ AD UN COMPLETO 
CONTROLLO DELLA GESTIONE , PER IL CONSEGUIMENTO DI ANCORA PIÙ 
ELEVATI STANDARD QUALITATIVI. 
QUESTA FORTE VOCAZIONE DIGITALE CI HA SPINTO AD ESPANDERE E  
CONSOLIDARE IL PROGETTO INDUSTRIA 4.0 FINO ALLA CREAZIONE DI UNO 
STRUMENTO COMPLETAMENTE INNOVATIVO E PERSONALIZZATO CHE 
SUPPORTERÀ LE NOSTRE AZIONI DI MARKETING E  DI VENDITA, ATTRAVERSO 
L’UTILIZZO DELLA TECNOLOGIA AR (REALTÀ AUMENTATA).

 

4 5



EN 

OUR COMPANY WAS FOUNDED IN 1994 IN PRATO, FROM THE CLEVER 
INTUITIONS OF TWO YOUNG ENTREPRENEURS WHO RECOGNIZED IN THE 
FIRST REMNANTS OF NON-WOVEN FABRIC FROM THE UNITED STATES 
THE GREAT POTENTIAL OF THOSE THAT, OVER THE TIME,  HAVE BECOME 
PRODUCTS USED BY EVERYBODY IN OUR DAILY LIVES.
INITIALLY SPECIALIZED IN CLEANING ITEMS, WE HAVE SUCCEEDED, WITH 
CONSTANT COMMITMENT AND GREAT DEDICATION, IN EXPANDING 
THE APPLICATIONS OF  THE NONWOVENS, PASSING THROUGH THE 
BEAUTY AND HAIR CARE SECTORS, UP TO THE HO.RE.CA. AND SANITARY 
FIELDS. TODAY WE HAVE OVER 130 EMPLOYEES, 8 PRODUCTION SITES 
ON APPROXIMATELY 50,000 SQUARE METERS OF COVERED AREA AND A 
WIDESPREAD SALES NETWORK THROUGHOUT THE COUNTRY, MADE UP OF 
THE BEST WHOLESALERS IN THE PROFESSIONAL SECTOR.
THE INCESSANT SEARCH FOR INNOVATION, BOTH REGARDING THE 
LATEST GENERATION OF PRODUCTION PROCESSES AND  THE CHOICE 
OF EXCELLENT QUALITY RAW MATERIALS, ACCOMPANIED BY THE  TASTE 
FOR BEAUTY AND GREAT ATTENTION TO THE DETAILS, HAS ALWAYS 
DISTINGUISHED OUR CORPORATE MISSION. CONSTANTLY ATTENTIVE TO 
CUSTOMER SATISFACTION, WE AIM TO ESTABLISH SOLID RELATIONSHIPS 
WITH BOTH OUR PARTNERS, ASSOCIATES AND COLLEAGUES, TO ACHIEVE 
GOALS TOGETHER WITH PASSION AND MUTUAL TRUST.
OVER THE YEARS, OUR COMPANY HAS BECOME THE POINT OF REFERENCE 
AT A NATIONAL LEVEL IN THE SCENARIO OF DISPOSABLE NON-WOVEN 
PRODUCTS, MANAGING TO POSITION ITSELF AMONG THE FIRST IN EUROPE 

AND IN THE WORLD, WITH EXPORTATIONS TO MORE THAN 70 COUNTRIES.
IN RECENT YEARS, MORE THAN EVER, WE ARE PARTICULARLY ATTENTIVE 
TO THE ISSUE OF ENVIRONMENTAL SUSTAINABILITY, BOTH IN TERMS OF 
THE USE OF RENEWABLE ENERGY SOURCES TO POWER OUR PRODUCTION 
PLANTS, AND IN TERMS OF THE USE OF RAW MATERIALS WITH VERY LOW 
ENVIRONMENTAL IMPACT, WHICH RESPECT THE RESPONSIBLE FOREST 
MANAGEMENT AND COMPOSTABILITY CRITERIA. ABOUT THIS MATTER, OUR 
RESEARCH AND DEVELOPMENT DEPARTMENT CONTINUOUSLY STRIVES TO 
DEVELOP ECOLOGICALLY INTELLIGENT DISPOSABLE PRODUCTS, WHICH 
OFFER THE BEST PERFORMANCES, WITHOUT NEGATIVELY IMPACTING THE 
ENVIRONMENT. IN RECENT YEARS WE HAVE ALSO ACHIEVED OK COMPOST 
INDUSTRIAL, FSC AND PEFC CERTIFICATIONS.
WE HAVE LATELY TAKEN AN AMBITIOUS DIGITAL TRANSFORMATION 
JOURNEY THAT WILL LEAD US TO COMPLETE MANAGEMENT CONTROL, IN 
ORDER TO ACHIEVE EVEN HIGHER QUALITY STANDARDS.
THIS STRONG DIGITAL VOCATION HAS DRIVEN US TO EXPAND AND 
CONSOLIDATE THE INDUSTRY 4.0 PROJECT UP TO THE CREATION OF A 
COMPLETELY INNOVATIVE AND PERSONALIZED TOOL THAT WILL SUPPORT 
OUR MARKETING AND SALES ACTIONS, THROUGH THE USE OF AR 
(AUGMENTED REALITY) TECHNOLOGY.

 

6 7



FIDUCIA NEL TESSILE 
TUTTI I NOSTRI PRODOTTI SONO IDONEI AL CONTATTO CON 

LA PELLE E PRIVI DI ELEMENTI TOSSICI.
ALL OUR PRODUCTS ARE COMPLIANT WITH SKIN CONTACT 

AND WITHOUT TOXIC ELEMENTS INSIDE.

CERTIFICAZIONE IFS HPC
GARANZIA DI QUALITÀ E SICUREZZA DEI PRODOTTI 
PER LA CURA DELLA CASA E DELLA PERSONA.
GUARANTEE FOR SAFE AND QUALITY MANUFACTURING 
OF HOUSEHOLD AND PERSONAL CARE PRODUCTS.

CERTIFICAZIONE ISO
AZIENDA CERTIFICATA SULLA QUALITÀ DEI 
PROCESSI PRODUTTIVI  ISO 9001/2015.
CERTIFIED COMPANY FOR THE QUALITY OF 
PRODUCTION PROCESSES ISO 9001/2015.

FOOD CONTACT
CONFORMITÀ DEI MATERIALI PER IL CONTATTO ALIMENTARE 

COME DA REGOLAMENTO (CE) N. 1935/2004.
COMPLIANCE OF MATERIALS WITH FOOD CONTACT  

AS PER REGULATION (EC) NO. 1935/2004.

 

8 9



WE THINK GREEN
IMPIANTI PRODUTTIVI ALIMENTATI DA PANNELLI 
FOTOVOLTAICI ED IMPIEGO DI MATERIE PRIME 
BIODEGRADABILI E PER LO PIÙ COMPOSTABILI.

ALL MACHINERIES ARE SUPPLIED  BY  SOLAR  
PANELS AND OUR PRODUCTS ARE MADE OF 
BIODEGRADABLE AND MAINLY COMPOSTABLE 
MATERIALS.

100% compostable

8 50.000 
sq.m.

130

FACTORIES

58.000

70

29

RISPETTO
PER L’AMBIENTE

RESPECT FOR
THE ENVIRONMENT

RISPARMIO
ENERGETICO

ENERGY
SAVING

COMPOSTABILE
COMPOSTABLE

RICICLABILE
RECYCLABLE

 

10 11



IT 

A PARTIRE DAL 2018 ROIAL HA CREATO UNA SPECIFICA UNITÀ PRODUTTIVA 
DI 6000 MQ COPERTI IN PROVINCIA DI PESARO; QUI HA CONCENTRATO LA 
PRODUZIONE DI CERA DEPILATORIA E COSMETICA PROFESSIONALE PER LA 
CURA E LA BELLEZZA DELLA PELLE E DEL CORPO, CON PROPRI BRAND E 
CONTO TERZI, E CON L’IMPEGNO DI MANTENERE L’ALTA QUALITÀ DEL MADE 
IN ITALY. LABORATORI DI RICERCA E SVILUPPO, ANALISI MICROBIOLOGICA, 
CONTROLLO QUALITÀ E FORMULAZIONE CON MATERIE PRIME DI 
ECCELLENZA SONO IL VERO MOTORE DI QUESTO MODERNO E INNOVATIVO 
CENTRO PRODUTTIVO, DOTATO DI IMPIANTI ALTAMENTE TECNOLOGICI E DI 
ULTIMA GENERAZIONE. 
UN PROCESSO DI LAVORAZIONE A CICLO COMPLETO, A PARTIRE DALLA 
STAMPA A INIEZIONE DEGLI IMBALLAGGI PRIMARI, LA SERIGRAFIA, LA 
PRODUZIONE E IL CONFEZIONAMENTO, IL TUTTO CONCEPITO SECONDO 
GLI STANDARD PRODUTTIVI E ORGANIZZATIVI ROIAL, NELL’OTTICA 
DI GARANTIRE LA MASSIMA EFFICIENZA, QUALITÀ, CONTROLLO E 
INNOVAZIONE.
I COSMETICI VENGONO FORMULATI E REALIZZATI ATTENENDOSI 
SCRUPOLOSAMENTE AI DETTAMI IMPOSTI DALLE VIGENTI NORMATIVE, 
CON LA CURA NECESSARIA AD ASSICURARE PRODOTTI EFFICACI, MA 
SOPRATTUTTO SICURI E RISPETTOSI DELL’AMBIENTE. NEI LABORATORI OGNI 
FORMULA VIENE SOTTOPOSTA A NUMEROSI TEST DI EFFICACIA, PER I QUALI 
SI ESIGONO SEVERISSIMI STANDARD QUALITATIVI.
ROIAL È IN GRADO DI GARANTIRE PRODOTTI PROFESSIONALI DI ALTA 
QUALITÀ, 100% MADE IN ITALY, PERSONALIZZABILI IN BASE ALLE ESIGENZE 
DI MERCATI SPECIFICI E ALLE DIVERSE TIPOLOGIE NORMATIVE   DEI VARI 
PAESI NEL  MONDO.

EN

IN 2018 ROIAL OPENED A SPECIFIC PRODUCTION PLANT OF 6000 
SQUARE METRES  IN THE DISTRICT OF PESARO; HERE THE COMPANY 
HAS CONCENTRATED  ITS PRODUCTION OF DEPILATION WAXES AND 
PROFESSIONAL COSMETICS  FOR SKIN BEAUTY AND BODY CARE, BOTH 
UNDER ITS OWN BRAND AND IN PRIVATE LABEL, WITH THE PURPOSE  TO 
MAINTAIN THE HIGH QUALITY OF MADE IN ITALY. ITS  RESEARCH AND 
DEVELOPMENT LABORATORIES, THE MICROBIOLOGICAL ANALYSIS, QUALITY 
CONTROL AND  FORMULAS WITH EXCELLENT RAW MATERIALS ARE THE 
REAL ENGINE OF THIS PRODUCTION CENTRE, WHICH IS EQUIPPED WITH 
MODERN AND INNOVATIVE MACHINERIES.
THE COMPLETE CYCLE OF ITS  PRODUCTION PROCESS IS BASED ON RO.IAL 
HIGH LEVEL STANDARDS,  IN ORDER  TO GUARANTEE MAXIMUM EFFICIENCY, 
TOP QUALITY, INNOVATION AND CONTROL.
COSMETICS ARE FORMULATED AND PRODUCED  ACCORDING TO THE 
REGULATIONS IN FORCE , WITH THE NECESSARY CARE TO OBTAIN EFFICIENT 
RESULTS, AND, ABOVE ALL, SAFE  AND ENVIRONMENTAL FRIENDLY 
PRODUCTS. IN THE LABORATORIES OF THE COMPANY EACH FORMULA IS 
TESTED FOLLOWING  HIGH QUALITY STANDARDS.
ROIAL IS ABLE TO GUARANTEE TOP LEVEL PROFESSIONAL PRODUCTS, 100% 
MADE IN ITALY AND CUSTOMIZABLE ON REQUEST OF DIFFERENT SPECIFIC 
MARKETS AND  INTERNATIONAL STANDARDS.

TISSUE 
non woven airlaid

TISSUE 
non woven

AIRLAID

SPUNLACE 

tessuto non tessuto

 

12 13



RO.IAL 3D REALITY PLUS APP
RO.IAL 3D REALITY PLUS APP

SCOPRI LA NOSTRA APP 

RO.IAL 3D REALITY PLUS
la realta’ aumentata non è mai stata così reale

AUGMENTED REALITY HAS NEVER BEEN SO REAL!
RO.IAL 3D REALITY PLUS LA REALTA’ AUMENTATA NON E’ MAI STATA COSI’ REALE! ACCEDI AGLI OLTRE 400 DECORI, COLORI E TEXTURE DI RO.IAL , INQUADRA IL 
TUO RISTORANTE E SCOPRI IL SUO NUOVO LOOK! CHIEDI LA DIMOSTRAZIONE E VISUALIZZA LA MISE EN PLACE DIRETTAMENTE NEL TUO LOCALE.  
RO.IAL 3D REALITY PLUS AUGMENTED REALITY HAS NEVER BEEN SO REAL! ACCESS THE OVER 400 DECORATIONS, COLORS AND TEXTURES OF RO.IAL, SHOOT 
YOUR PLACE AND DISCOVER ITS NEW LOOK! ASK FOR A DEMONSTRATION AND VIEW THE MISE EN PLACE DIRECTLY IN  YOUR RESTAURANT.

1. scegli
                choose

2. INQUADRA
            shoOt

3. SCOPRI
       GO LIVE

 

 

 

1514



Da quest’anno Ro.ial si immerge nell’universo AR ispirando uno 
strumento d’avanguardia e completamente personalizzato. 
Compatibile con ogni device e con più di 400 texture, fantasie 
decori e colori disponibili in tempo reale, Ro.ial Reality Plus offre 
una esperienza digitale completa consentendo la visualizzazione 
tridimensionale e con un sorprendente livello di dettaglio dei 
prodotti Ro.ial per la decorazione della tavola. 
Una user interface intuitiva ed efficiente permette di creare ed 
editare comodamente ogni possibile mise en place e, tramite una 
funzionalità dedicata, visualizzarla real time in realtà aumentata 
attraverso la fotocamera del dispositivo utilizzato. Ro.ial Reality 
Plus coniuga la trentennale esperienza e l’elevata qualità di 
Ro.ial nonché lo stile made in Italy di cui Ro.ial è ambasciatrice 
nel mondo con l’innovazione, il realismo e l’immersività digitale 
della tecnologia AR.

1) Accedi a più di 400 texture decori e colori completamente 
digitalizzati
2) Seleziona la tua fantasia preferita
3) Componi la tua scena con i prodotti Ro.ial per la decorazione 
della tavola
4) Con il pulsante “Go live!”                      visualizza la tua mise 
en place in AR

This year  Ro.ial has approached  the AR universe, inspiring the 
creation of an avant-garde and completely customized tool for 
its customers.
Available for every kind of device and containing more than 
400 textures, decorations and colors, Ro.ial Reality Plus offers 
a complete digital experience, allowing the three-dimensional 
visualization of all Ro.ial products for table decoration with a 
surprising level of detail.
Thanks to the augmented reality, through the camera of the 
device used, an intuitive and efficient user interface allows you 
to create and display any possible mise-en-place in real time.
Ro.ial Reality Plus combines thirty years of experience and the 
high quality of Made in Italy style with innovation, realism and 
digital immersivity of AR technology.

1) Access more than 400 fully digitized textures, patterns and 
colors;
2) Select your favourite pattern, texture or colour;
3) Compose the scene with all  Ro.ial products 
for table decoration;
4) With the button “Go live!”                       preview your mise-
en-place in AR.

RO.IAL 3D REALITY PLUS APP
RO.IAL 3D REALITY PLUS APP

SCOPRI LA NOSTRA APP 

RO.IAL 3D REALITY PLUS
la realta’ aumentata non è mai stata così reale

AUGMENTED REALITY HAS NEVER BEEN SO REAL!

1. scegli
                choose

2. INQUADRA
            shoOt

3. SCOPRI
       GO LIVE

la realta’ aumentata non è mai stata così reale
AUGMENTED REALITY HAS NEVER BEEN SO REAL!

 

 

 

1716



18

RO.IAL  ELITE RO.IAL ELITE

LA “STOFFA” . . . MONOUSO!! 
RO.IAL HA IDEATO UNA NUOVA TIPOLOGIA DI TESSUTO NON TESSUTO , COLORATA IN FIBRA, CHE NON STINGE E NON SI ROVINA NEMMENO DA BAGNATA, 
ESTREMAMENTE RESISTENTE E AL CONTEMPO MORBIDA E GRADEVOLE AL TATTO. IN POCHE PAROLE, UNA VERA “STOFFA MONOUSO”, DAI COLORI ESTREMAMENTE 
VIVIDI E DAL FINISSAGGIO LUMINOSO. 
SI ADATTA A TUTTI GLI AMBIENTI POICHE’ DISPONIBILE IN UN’AMPIA GAMMA DI COLORI E FORMATI. 

THE DISPOSABLE . . .  “FABRIC”!!
RO.IAL HAS CREATED A NEW TYPE OF NON-WOVEN FABRIC, COLORED IN FIBER, WHICH DOESN’T DYE AND DOESN’T DISPOSE EVEN IF WET, EXTREMELY RESISTANT 
AND AT THE SAME TIME SOFT AND PLEASANT TO THE TOUCH. IN A FEW WORDS, A TRUE “DISPOSABLE FABRIC”, WITH EXTREMELY VIVID COLORS AND A BRIGHT 
FINISH. IT SUITS ALL ENVIRONMENTS BECAUSE IT IS AVAILABLE IN A WIDE RANGE OF COLORS AND SIZES.

NEW
QUALITY

 

 

 

19

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



20

RO.IAL  ELITE RO.IAL ELITE

TOVAGLIOLO
TESSUTO NON TESSUTO 40x40 cm

NAPKIN NON WOVEN FABRIC
SERVIETTE TISSE’ NON TISSE’
SERVILLETA TEJIDO NO TEJIDO
SERVIETTE AUS VLIESSTOFF

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

40
 c

m

40 cm

TOEI

TOVAGLIA
TESSUTO NON TESSUTO 100x100 cm

TABLECLOTH NON WOVEN FABRIC
NAPPE TISSE’ NON TISSE’
MANTEL TEJIDO NO TEJIDO
TISCHDECKE AUS VLIESSTOFF

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

TVEI

RUNNER
TESSUTO NON TESSUTO 50x120 cm

TABLECLOTH NON WOVEN FABRIC
NAPPE TISSE’ NON TISSE’
MANTEL TEJIDO NO TEJIDO
TISCHDECKE AUS VLIESSTOFF

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TVEIT

40
 c

m

40 cm

TOEIPO

POCKET 
TESSUTO NON TESSUTO 40x40 cm

NAPKIN NON WOVEN FABRIC
SERVIETTE TISSE’ NON TISSE’
SERVILLETA TEJIDO NO TEJIDO
SERVIETTE AUS VLIESSTOFF

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

NERONERO
BLACKBLACK

TOEI4218TOEI4218
TOEIPO4228TOEIPO4228

TVEI4223TVEI4223
TVEIT4233TVEIT4233

CORDACORDA
ÉCRUÉCRU

TOEI4221TOEI4221
TOEIPO4231TOEIPO4231

TVEI4226TVEI4226
TVEIT4236TVEIT4236

BORDEAUXBORDEAUX
BORDEAUXBORDEAUX

TOEI4217TOEI4217
TOEIPO4227TOEIPO4227

TVEI4222TVEI4222
TVEIT4232TVEIT4232

CACAOCACAO
CHOCOLATECHOCOLATE

TOEI4219TOEI4219
TOEIPO4229TOEIPO4229

TVEI4224TVEI4224
TVEIT4234TVEIT4234

CAPPUCCINOCAPPUCCINO
CAPPUCCINOCAPPUCCINO

TOEI4220TOEI4220
TOEIPO4230TOEIPO4230

TVEI4225TVEI4225
TVEIT4235TVEIT4235

LA “STOFFA” . . . MONOUSO!! 
THE DISPOSABLE . . .  “FABRIC”!!

NEW
QUALITY

 

 

 

21

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



TEXTILE
BIO LEAF
LINEN
LIGHT
DAMASCATO
ELITE

PG

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

24
26
28
30
32
34

AIRLAID COLORATO / COLOURED AIRLAID

AIRLAID
 

Materiale di derivazione naturale in cui le fibre di cellulosa sono fissate 
tenacemente da un bagno di lattice e la cui resistenza alla trazione è 

superiore alla cellulosa tradizionale.
Il materiale si presenta alla vista liscio o goffrato,
è morbido al tatto ed estremamente assorbente.

Generalmente nasce bianco e può essere stampato con un’ottima tenuta 
dei colori,

dovuta al forte coefficiente di assorbenza del materiale stesso; può 
anche nascere già colorato in polpa. Lo smaltimento corretto è nella 

raccolta carta*
*si consiglia verifica con le Amministrazioni Locali

AIRLAID

Material made of natural cellulose fibres, that are
bonded together in a latex bath, with tensile strength much higher than 

traditional paper.
It can be plain or embossed, very soft and extremely absorbent. Airlaid 

is usually white at the origin, and, because of its high
level of absorbency, it can  be printed producing beautiful and colour 

fastness results. The material can also be pulp-coloured.

2322



24

RO.IAL  TEXTILE AIRLAID

TOUN 2110TOUN 2110
TVUN 2111TVUN 2111

TOUNLPO2836TOUNLPO2836
TOUNP82849TOUNP82849

TVUNS4139TVUNS4139

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

POCKET
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

40
 c

m

40 cm

TOUN

TOUNLPO

10
0 

cm

100 cm

TVUN

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

PIEGA 1/8
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOUNP
1/8

RO.IAL TEXTILE

TVUNS

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 120x120 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box100 pcs

120 cm

1
2

0
 c

m

A RICHIESTA
A RICHIESTA

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 

 

 

 

24 25



RO.IAL  BIO LEAF AIRLAID

TOUN4158TOUN4158
TOUNPO4179TOUNPO4179

TVUN4165TVUN4165

RO.IAL  BIO LEAF

TOUN4159 TOUN4159 
TOUNPO4180 TOUNPO4180 

TVUN4166TVUN4166

BORDEAUXBORDEAUX
BORDEAUXBORDEAUX

CACAOCACAO
COCOACOCOA

A RICHIESTA

A RICHIESTA

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 

TOUN3670TOUN3670
TVUN3671TVUN3671

TOUNPO4020 TOUNPO4020 

TOUN4017TOUN4017
TVUN4018TVUN4018

TOUNPO4019TOUNPO4019

BIANCOBIANCO
WHITE WHITE 

MIELEMIELE
HONEYHONEY

TOUN4199TOUN4199
TOUNPO4203TOUNPO4203

TVUN4200TVUN4200

TOUN4160TOUN4160
TOUNPO4181TOUNPO4181

TVUN4167TVUN4167

ROSSOROSSO
REDRED

NERONERO
BLACKBLACK

TOUN4164TOUN4164
TOUNPO4188TOUNPO4188

TVUN4171TVUN4171

CHAMPAGNECHAMPAGNE
CHAMPAGNECHAMPAGNE

TOUN4163TOUN4163
TOUNPO4187TOUNPO4187

TVUN4170TVUN4170

AVORIOAVORIO
HIVORYHIVORY

TOUN4161TOUN4161
TVUN4168TVUN4168

BLUBLU
BLUEBLUE

TOUN4162TOUN4162
TOUNPO4190TOUNPO4190

TVUN4169TVUN4169

CAPPUCCINOCAPPUCCINO
CAPPUCCINOCAPPUCCINO

TOUN4198TOUN4198
TOUNPO4215TOUNPO4215

ANTRACITEANTRACITE
DARK GREYDARK GREY

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOUN

TVUN

TOUNPO

 

 

 

POCKET 
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

2726



28

 
  

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 

120 cm

50/25/10 m
t

A RICHIESTA / ON REQUEST

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

40
 c

m

40 cm

TOUN

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs
10

0 
cm

100 cm

TVUN

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TETE

AMERICANA
CARTA A SECCO 40x30 cm

PLACEMAT AIRLAID
SET DE TABLE AIRLAID
MANTELLITO PAPEL A SECO
KLEINE PAPIERTISCHDECKE

1200 pz / 1200 pcs

TVA

TVUNR

TOVAGLIA IN ROTOLO
CARTA A SECCO h120 cm x 50/25/10 mt

TABLECLOTH IN ROLL
NAPPE AIRLAID EN ROULEAU
MANTEL EN ROLLO
PAPIERTISCHDECKE AUF ROLLE

40
 c

m

40 cm

TOUNPO

POCKET LINEN 
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIOLO 
EIGHT
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOUNP
1/8

A RICHIESTA

30 cm

40 cm TVAR

AMERICANA 
IN ROTOLO
CARTA A SECCO h 40 cm x 30 cm

PLACEMAT AIRLAID IN ROLL
SET DE TABLE AIRLAID EN ROULEAU
MANTELLITO PAPEL A SECO EN ROLLO
KLEINE PAPIERTISCHDECKE AUF ROLLE

conf. rotolo 50 pz / roll of 50 pcs
cartone 12 rotoli / box 12 rolls

RO.IAL  LINEN AIRLAID RO.IAL  LINEN

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 

 

 

 

29



TVUN3012 TVUN3012 
TOUN3007                                                                                                                                             TOUN3007                                                                                                                                             

KIWIKIWI
ACID GREENACID GREEN

KIWIKIWI

TOUNPO 3168TOUNPO 3168

TOUN3190TOUN3190
TVUN3202TVUN3202

TVUNR3600 TVUNR3600 /50/50
TETE3590TETE3590

TVA3344TVA3344

ANTRACITEANTRACITE
CHARCOAL

ANTHRACITE

TOUN3191TOUN3191
TVUN3203TVUN3203

CAPPUCCINOCAPPUCCINO
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO

TOUN3189TOUN3189
TVUN3201TVUN3201
TETE3310TETE3310

TURCHESETURCHESE
TURQUOISE
TURQUOISE

TOUNPO 3169TOUNPO 3169

TOUNPO 3170TOUNPO 3170

TVAR2767TVAR2767

TOUNPO3273TOUNPO3273

TOUNPO3272TOUNPO3272

TVUNR 771TVUNR 771  /50 /50 
TVUNR 3105TVUNR 3105  /25/25

TVUNRP 2752TVUNRP 2752  /10/10

TVUNR 777TVUNR 777  /50 /50 
TVUNR 2709TVUNR 2709  /25/25

TVUNRP 2753TVUNRP 2753  /10/10
TVAR2768TVAR2768

TVUNR 776/TVUNR 776/5050  
TVUNRP 2754 /TVUNRP 2754 /1010

TOUNPO 2733TOUNPO 2733
TVUNR 779 TVUNR 779 /50 /50 

TVUNRP 2751 TVUNRP 2751 /10/10

TVUNR 770TVUNR 770  /50 /50 
TVUNRP 2750TVUNRP 2750  /10/10

TVUNRP 2710TVUNRP 2710  /10/10

TVUNR 2044 TVUNR 2044 /50/50
TOUNP83114TOUNP83114

TVUNR 2064 TVUNR 2064 /50/50

TVUNR 772 TVUNR 772 /50/50

TVUNR 773TVUNR 773  /50/50 TVUNR 774 /TVUNR 774 /5050

TVUNR 775 TVUNR 775 /50/50

TOUN3192TOUN3192
TVUN3204TVUN3204
TETE3311TETE3311

ARANCIOARANCIO
ORANGE
ORANGE

A RICHIESTA / ON REQUEST

TETE 3015TETE 3015
TVA 3014TVA 3014

RO.IAL  LINEN AIRLAID RO.IAL  LINEN

TOUNPO2732TOUNPO2732

TVAR2769TVAR2769

TVAR2765TVAR2765

TOUNPO3171TOUNPO3171

TVUNR3601TVUNR3601/50/50

TVAR2766TVAR2766

TOUNP83112TOUNP83112

TOUNP83113TOUNP83113

TOUNP83275TOUNP83275

TOUNP82731TOUNP82731

TOUNP83037TOUNP83037

TOUNP83276TOUNP83276

A RICHIESTA
A RICHIESTA

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 

 

 

 

30  

 

 

31



RO.IAL LIGHT
RO.IAL  LIGHT AIRLAID

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

16 conf x 50 pz
cartone 800 pz / box 800 pcs

40
 c

m

40 cm

TOUNL40
 c

m

40 cm

TOUNLPO

POCKET LIGHT
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

32 conf x 25 pz
cartone 800 pz / box 800 pcs

TOUNLPO2742

TOUNLPO 2842

TOUNLPO2843TOUNLPO2745

TOUNLPO3274

TOUNLPO2835

TOUNL3182 TOUNL3182 

TOUNL3180 TOUNL3180 

TOUNL3181 TOUNL3181 

KIWIKIWI
ACID GREEN

KIWI

TOUNL3008                                                                                                                             

ANTRACITEANTRACITE
CHARCOALCHARCOAL

ANTHRACITEANTHRACITE

CAPPUCCINOCAPPUCCINO
CAPPUCCINO CAPPUCCINO 
CAPPUCCINOCAPPUCCINO

TURCHESETURCHESE
TURQUOISETURQUOISE
TURQUOISETURQUOISE

TOUNL3183 TOUNL3183 

ARANCIOARANCIO
ORANGE ORANGE 
ORANGEORANGE

TOUNLPO2734

A RICHIESTA
A RICHIESTA

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 

 

 

 

3332



34

 
  

120 cm

50/25/10 m
t

A RICHIESTA / ON REQUEST

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

40
 c

m

40 cm

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm
100 cm

TVDM

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 140x140 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 50 pz / box 50 pcs

TVDMR

TOVAGLIA IN ROTOLO
CARTA A SECCO h120 cm x 50/25/10 mt

TABLECLOTH IN ROLL
NAPPE AIRLAID EN ROULEAU
MANTEL EN ROLLO
PAPIERTISCHDECKE AUF ROLLE

40
 c

m

40 cm

TODM

TVDMS14
0 

cm

140 cm

DAMASCATO  LINEN AIRLAID DAM
ASCATO LINEN

A RICHIESTA
A RICHIESTA

/50/50
TVDMS 2048TVDMS 2048

/50/50
/25/25

/50/50
/25/25

/50/50
/25/25

/50/50
/25/25

/50/50
/25/25

/50/50
/25/25

/50/50
/25/25

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 

 

 

 

35



AIRLAID DECORATO / PRINTED AIRLAID

ALICE
BATIK
BOLLICINE
BOTTICELLI
BREEZE
CADI’
CANNETE’
CANOVACCIO
CONCHIGLIA
CORDA
CROCHET
ECLISSI
FARO / CORDA MARINA
FOUR SEASON
INFINITY
MAIOL’IKE
MEDITERRANEO
METROPOLITAN
MYTHOS
NATURE
NEW MOON
ONDA
OSTERIA
PANAREA
PESCE
PROVENZA
SAINT TROPEZ
SOFFIO
STREET
VICKY 
VINTAGE
YACHT CLUB

PG

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

38

40

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

68

70

72

74

76

78

80

82

84

86

88

90

92

94

96

98

100

AIRLAID
 

Materiale di derivazione naturale in cui le fibre di cellulosa sono fissate 
tenacemente da un bagno di lattice e la cui resistenza alla trazione è superiore 

alla cellulosa tradizionale.
Il materiale si presenta alla vista liscio o goffrato,
è morbido al tatto ed estremamente assorbente.

Generalmente nasce bianco e può essere stampato 
con un’ottima tenuta dei colori,

dovuta al forte coefficiente di assorbenza del materiale stesso; può anche 
nascere già colorato in polpa. Lo smaltimento corretto è nella 

raccolta differenziata carta*
*si consiglia verifica con le Amministrazioni Locali

AIRLAID

Material made of natural cellulose fibres, that are
bonded together in a latex bath, with tensile strength much 

higher than traditional paper.
It can be plain or embossed, very soft and extremely absorbent. Airlaid is 

usually white at the origin, and, because of its high
level of absorbency, it can  be printed producing beautiful and colour fastness 

results. The material can also be pulp-coloured.

36 37



 
  

BLU
BLUE
TOAI4249  
TVAI4250
TOAIPO4251

A RICHIESTA

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOAI

TVAI

TOAIPO

POCKET 
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

ALICE AIRLAID ALICE

 

 

 

3938

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



 
  

TOBA 3386
TVBA 3391

TOBA 3384 
TVBA 3389 

TOBA 3385 
TVBA 3390 

TOBA 3383 
TVBA 3388 

TOBA 3382 
TVBA 3387 

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOBA

TVBA

BLU
BLUE
BLEU

SABBIA
SANDY
SABLE

GRAFITE
DARK GREY
GRIS FONCE’

OCRA
OCHRE 
OCRE

AMARANTO
AMARANTH
AMARANTE

A RICHIESTA

BATIK AIRLAID BATIK

 

 

 

4140

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



 
  

A RICHIESTA / ON REQUEST

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOBO

TVBO

TVBOT

A RICHIESTA

BOLLICINE AIRLAID BOLLICINE

 

 

 

4342

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



A RICHIESTA

BOTTICELLI AIRLAID BOTTICELLI

 

 

 

 

PANNAPANNA
CREAM
CREME 

TOBT3249
TVBT3253

CAFFE’CAFFE’
COFFEE
CAFE

TOBT3250
TVBT3254 

4544

1 design fantasia piena
/ 1 style with allover pattern

1 design con fascia laterale
/ 1 style with side band

1 design con fascia ad angolo
 / 1 style with corner band

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOBT

TVBT
 

 

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



 

TOBR 3419
TVBR 3422

BORDEAUX
BURGUNDY 
BORDEAUX 

TOBR 3421
TVBR 3424

CAPPUCCINO
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO

GIALLO
YELLOW
JAUNE

TOBR 3420
TVBR 3423

 

 

 

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOBR

TVBR

A RICHIESTA

BREEZE AIRLAID BREEZE

 
  

4746

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOCAD

TVCAD

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TVCADT

A RICHIESTA / ON REQUEST

A RICHIESTA

CADI’ AIRLAID CADI’

 

 

 

 
  

ACQUAMARINA
SEAWATER

AIGUE MARINE

OCRA
OCHRE
OCRE

SABBIA
SANDY
SABLE

GRAFITE
DARK GREY
GRIS FONCÉ

PERLA
PEARL
PERLE

CAFFE’
COFFEE
CAFÉ

TOCAD 3536
TVCAD 3530

TOCAD 3534
TVCAD 3528

TOCAD 3535
TVCAD 3529

TOCAD 3531
TVCAD 3525

TOCAD 3532
TVCAD 3526

TOCAD 3533
TVCAD 3527

TVCADT4028

TVCADT4027

TVCADT4029

4948

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



 
  

A RICHIESTA / ON REQUEST

SABBIASABBIA
SANDY 
SABLE
ARENA
SAND

TOCA2975
TVCA2979 

TVCAT2983

CAFFE’CAFFE’
COFFEE
CAFÈ
CAFÈ
KAFFEE

TOCA2976
TVCA2980 

TVCAT2984

SALVIASALVIA
SAGE
SAUGE
SALVIA
SALBEI

TOCA2977
TVCA2981 

TVCAT2985

BORDEAUXBORDEAUX
BURGUNDY
BORDEAUX
BORDEAUX
BORDEAUX

TOCA2978
TVCA2982 

TVCAT2986

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOCA

TVCA

TVCAT

A RICHIESTA

CANNETE’ AIRLAID CANNETE’

 

 

 

5150

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOCV

TVCV
BLU
BLUE
BLEU

MENTA
MINT
MENTHE

TOCV3857
TVCV3860

TOCV3856
TVCV3859

TOCV3855
TVCV3858

BORDEAUX
BURGUNDY
BORDEAUX

A RICHIESTA

CANOVACCIO AIRLAID CANOVACCIO

 

 

 

5352

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



 
  

TOCN2923
TVCN2925 

TVCNT2927

TOCN2924
TVCN2926 

TVCNT2928

A RICHIESTA / ON REQUEST

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

RUNNER
CARTA A SECCO 40x40 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOCN

TVCN

TVCNT

A RICHIESTA

CONCHIGLIA AIRLAID CONCHIGLIA

 

 

 

5554

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



100% COMPOSTABILE

A RICHIESTA / ON REQUEST

 
  

CAFFE’/SABBIACAFFE’/SABBIA
COFFEE/SANDY
CAFÈ/SABLE
CAFÈ/ARENA
KAFFEE/SAND

TOCD2991
TVCD2993

TOCDPO3300
TVCDA3693
TVCDT4025

PERLA/AMARANTOPERLA/AMARANTO
PEARL/AMARANTH
PERLE/AMARANTE
PERLA/AMARANTO
PERLE/AMARANT

TOCD2992
TVCD2994

TOCDPO3301
TVCDA4024
TVCDT4026

CAFFE’/SABBIACAFFE’/SABBIA
COFFEE/SANDY
CAFÈ/SABLE
CAFÈ/ARENA
KAFFEE/SAND

TOCD3676
TVCD3678

PERLA/AMARANTOPERLA/AMARANTO
PEARL/AMARANTH
PERLE/AMARANTE
PERLA/AMARANTO
PERLE/AMARANT

TOCD3677 
TVCD3679

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOCD

TVCD

TOCDPO

POCKET 
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

AMERICANA
CARTA A SECCO 40x30 cm

PLACEMAT AIRLAID
SET DE TABLE AIRLAID
MANTELLITO PAPEL A SECO
KLEINE PAPIERTISCHDECKE

1200 pz / 1200 pcs

A RICHIESTA

TVCDT TVCDA

CORDA AIRLAID CORDA

 

 

 

A RICHIESTA

5756

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



CROCHET AIRLAID CROCHET

ACCIAIO

TORTORATOCC4254
TVCC4258
TOCCPO4262

TOCC4252
TVCC4256
TOCCPO4260

TOCC4253
TVCC4257
TOCCPO4261

AVIO

NOCCIOLATOCC4255
TVCC4259
TOCCPO4263

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOCC

TVCC

TOCCPO

POCKET 
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

A RICHIESTA

 

 

 

5958

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOEC

TVEC

TOEC 3362
TVEC 3365

PERLA
PEARL
PERLE

TOEC 3361
TVEC 3364

BORDEAUX
BURGUNDY
BORDEAUX

TOEC 3363
TVEC 3366

VERDE LIME
ACID GREEN
VERT LIME

ECLISSI AIRLAID ECLISSIA RICHIESTA

 

 

 

 
  

6160

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



 
  

A RICHIESTA / ON REQUEST

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOMA

TVMA

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

CORDA MARINA AIRLAID

FARO CORDA MARINA

FARO AIRLAID FARO / CORDA M
ARINA

A RICHIESTA

 

 

 

6362

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



 
  

CAFFÈ
COFFEE
CAFÉ
CAFÈ
KAFFEE

ARANCIO 
ORANGE
ORANGE 
NARANJA 
ORANGE

A RICHIESTA / ON REQUEST

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOFO

TVFO

TVFOT

TOFO 2198TOFO 2198
TVFO 2203TVFO 2203

TVFOT2208TVFOT2208

FOUR SEASON AIRLAID FOUR SEASON

A RICHIESTA

 

 

 

6564

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

40
 c

m

40 cm

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTIS CHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs
10

0 
cm

100 cm

TVIN

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 120x120 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTICHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

40
 c

m

40 cm

TOINPO

POCKET 
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOIN

TVINS12
0 

cm

120 cm

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TVINT

AMERICANA
CARTA A SECCO 40x30 cm

PLACEMAT AIRLAID
SET DE TABLE AIRLAID
MANTELLITO PAPEL A SECO
KLEINE PAPIERTISCHDECKE

1200 pz / 1200 pcs

TVINA

A RICHIESTA / ON REQUEST

INFINITY AIRLAID INFINITY

A RICHIESTA

 

 

 
TOIN4046
TVIN4048

TVINS4050
TVINT4052
TVINA4054

TOINPO4056

OCRA
OCHRE 
OCRE

PERLA
PEARL
PERLE

TOIN4045
TVIN4047

TVINS4049
TVINT4051
TVINA4053

TOINPO4055

6766

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



TOMK 3623

TOMK 3622

TOMK 3621 

TOMK 3620

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOMK

 

TVMK

TVMK 3897 TVMK 3896 

CAPPUCCINO
CAPPUCCINO

CAPPUCCINOCAPPUCCINO

TOMK 3899

BURGUNDY
BORDEAUX

BBORDEAUXORDEAUX

TOMK 3898

TVMK 3624 

MAIOL’IKE AIRLAID M
AIOL’IKE

A RICHIESTA

 

 

 

BLUBLU
BLUE
BLEU

TERRACOTTATERRACOTTA
GOLDEN

OR

LIMONELIMONE
LEMON
CITRON

TURCHESETURCHESE
TURQUOISE
TURQUOISE

6968

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



MEDITERRANEO AIRLAID

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOMD

TVMD

TOMD 3410
TVMD 3413

TOMD 3411 
TVMD 3414

TOMD 3412
TVMD 3415

TURCHESETURCHESE
TURQUOISE
TURQUOISE

PERLAPERLA
PEARL
PERLE

AVORIOAVORIO
IVORY
IVOIRE

MEDITERANEO

A RICHIESTA

 

 

 

 
  

7170

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



A RICHIESTA / ON REQUEST

MEDITERRANEO METROPOLITAN

1 design con fascia laterale colore 1
/ 1 style with side band color 1

1 design con fascia laterale colore 2
/ 1 style with side band color 2

 

 

 

OCRA
OCHRE 
OCRE

TOME3217
TVME3221

TVMET3295

CACAO
COCOA
CACAO

TOME3218
TVME3222

TVMET3293

TOME3219
TVME3223

TVMET3296

TOME3220
TVME3224

TVMET3294

PERLA
PEARL
PERLE

CORALLO
CORAL
CORAIL

METROPOLITAN AIRLAID

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOME

TVME

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TVMET

A RICHIESTA

7372

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



 
  
 
  

BORDEAUXBORDEAUX
BURGUNDY
BORDEAUX

TOMY2947
TVMY2952

TVMYT2957
TOMYPO2962

TOMY2948
TVMY2953

TVMYT2958
TOMYPO2963

TOMY2949
TVMY2954

TVMYT2959
TOMYPO2964

PERLAPERLA
PEARL
PERLE

TOMY2950
TVMY2955

TVMYT2960
TOMYPO2965

NOCCIOLANOCCIOLA
HAZELNUT
NOISETTE

TOMY2951
TVMY2956

TVMYT2961
TOMYPO2966

AVORIOAVORIO
IVORY
IVOIRE

SABBIASABBIA
SANDY
SABLE

A RICHIESTA / ON REQUEST

M
YTHOS

MYTHOS AIRLAID

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOMY

TVMY

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TVMYT TOMYPO

POCKET 
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

A RICHIESTA

 

 

 

7574

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



NATURE AIRLAID NATURE

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TONT

TVNT
TORTORATORTORATONT 3867KIWIKIWITONT 3869

KIWIKIWITVNT 3872 TORTORATORTORATVNT 3870

DOVE GREY
GRIS COLOMBE

DOVE GREY
GRIS COLOMBE

ACID GREEN
KIWI

ACID GREEN  
KIWI

A RICHIESTA

 

 

 

7776

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



 
  

A RICHIESTA / ON REQUEST

NEW MOON AIRLAID

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TONM

TVNM

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TVNMT

NEW
 MOON

A RICHIESTA

 

 

 

7978

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



A RICHIESTA / ON REQUEST

ONDA AIRLAID

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOON

TVON

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TVONT

ONDA

A RICHIESTA

 

 

 

TOON 2915TOON 2915
TVON3369TVON3369

TVONT 2916TVONT 2916

8180

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



OSTERIA AIRLAID OSTERIA

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOOS

TVOS

SABBIASABBIA
SAND
SABLE

HONEYCOMB
MIEL

MIELEMIELE

BURGUNDY
BORDEAUX

BORDEAUXBORDEAUX
TOOS 3861

TOOS 3863
TVOS 3866

TVOS 3864

TVOS 3865
TOOS 3862

A RICHIESTA

 

 

 

8382

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



GIALLO
YELLOW

BORDEAUX
BURGUNDY
BORDEAUX

AZZURRO
LIGHT BLUE
AZZURRE

TOPA4111
TOPAPO4120
TVPA4114
TVPAS4117
TVPAT4123

TOPA4109
TOPAPO4118
TVPA4112
TVPAS4115
TVPAT4121

TOPA4110 
TOPAPO4119
TVPA4113
TVPAS4116
TVPAT4122

PANAREA AIRLAID PANAREA

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

40
 c

m

40 cm

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTIS CHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs
10

0 
cm

100 cm

TVPA

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 120x120 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTICHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

40
 c

m

40 cm

TOPAPO

POCKET 
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOPA

TVPAS12
0 

cm

120 cm

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TVPAT

A RICHIESTA

 

 

 

8584

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOPE

TVPE

A RICHIESTA

PESCE AIRLAID PESCE

100% COMPOSTABILE

 

 

 

AZZURROAZZURRO 
LIGHT BLUE
BLEU CIEL

TOPE3090
TVPE3091

CACAOCACAO
COCOA
CACAO

TOPE3267
TVPE3268

AZZURROAZZURRO 
LIGHT BLUE
BLEU CIEL

TOPE3672
TVPE3674

CACAOCACAO
COCOA
CACAO

TOPE3673 
TVPE3675

A RICHIESTA

8786

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



 
  

A RICHIESTA / ON REQUEST

ROSA ANTICOROSA ANTICO
OLD-ROSE
VIEUX ROSE
ANTIGÜEDADES 
ROSA
ALTROSA

PERLAPERLA
PEARL
PERLE
PERLA
PERLE

SENAPESENAPE
MUSTARD 
MOUTARDE 
MOSTAZA
SENF

TVPR2892 
TOPR2889 
TVPRT3022

TVPR2890 
TOPR2887  
TVPRT3020

TVPR2891 
TOPR2888        
TVPRT3021

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOPR

TVPR

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TVPRT

PROVENZA AIRLAID PROVENZA

A RICHIESTA

 

 

 

8988

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOTP

TVTP

BLUE
BLEU

BLUBLU

TVTP 3881
TOTP 3879

SAINT TROPEZ AIRLAID SAINT TROPEZ

A RICHIESTA

 

 

 

9190

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

40
 c

m

40 cm

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTIS CHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs
10

0 
cm

100 cm

TVSF

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 120x120 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTICHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

40
 c

m

40 cm

TOSFPO

POCKET 
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOSF

TVSFS12
0 

cm

120 cm

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TVSFT

AMERICANA
CARTA A SECCO 40x30 cm

PLACEMAT AIRLAID
SET DE TABLE AIRLAID
MANTELLITO PAPEL A SECO
KLEINE PAPIERTISCHDECKE

1200 pz / 1200 pcs

TVSFA

TOSF4031
TVSF4034

TVSFS4037
TVSFT4040
TVSFA4043

TOSFPO4058

BLU
BLUE 
BLEU

CAPPUCCINO
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO

TOSF4032
TVSF4035

TVSFS4038
TVSFT4041
TVSFA4044

TOSFPO4059

TOSF4030
TVSF4033

TVSFS4036
TVSFT4039
TVSFA4042

TOSFPO4057

PERLA
PEARL
PERLE

A RICHIESTA / ON REQUEST

SOFFIO AIRLAID SOFFIOA RICHIESTA

 

 

 

9392

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



BLU
BLUE
BLEU

CACAO
COCOA
CACAO

TOSR4266
TOSRPO4272
TVSR4269
TVSRT4275

TOSR4264
TOSRPO4270
TVSR4267
TVSRT4273

TOSR4265
TOSRPO4271
TVSR4268
TVSRT4274

BORDEAUX
BURGUNDY
BORDEAUX

STREET AIRLAID STREET

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

40
 c

m

40 cm

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTIS CHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs
10

0 
cm

100 cm

TVSR

40
 c

m

40 cm

TOSRPO

POCKET 
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

40 conf x 25 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOSR

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TVSRT

A RICHIESTA

 

 

 

9594

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOVC

TVVC

BLUE
BLEU

BLUBLU

ROSSOROSSO
RED
ROUGE

CAPPUCCINOCAPPUCCINO
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO

TOVC 3874

TOVC 3873

TOVC 3875

TVVC 3877

TVVC 3876

TVVC 3878

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 120x120 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

120 cm

TVVCS12
0 

cm

TVVCS 4021

TVVCS 4023

TVVCS 4022

A RICHIESTA / ON REQUEST  

 

 

VICKY AIRLAID VICKYA RICHIESTA

9796

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOVI

TVVI

VINTAGE AIRLAID VINTAGE

A RICHIESTA

 

 

 

TOVI 3626TOVI 3626
TVVI 3628TVVI 3628

TOVI 3625TOVI 3625
TVVI 3627TVVI 3627

OROORO
GOLDEN
OR
ORO
GOLD

9998

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



A RICHIESTA / ON REQUEST

TOVAGLIOLO
CARTA A SECCO 40x40 cm

NAPKIN AIRLAID
SERVIETTE AIRLAID
SERVILLETA PAPEL A SECO
PAPIERSERVIETTE

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
CARTA A SECCO 100x100 cm

TABLECLOTH AIRLAID
NAPPE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOYA

TVYA

RUNNER
CARTA A SECCO 50x120 cm

RUNNER AIRLAID
TÈTE A TÈTE AIRLAID
MANTEL PAPEL A SECO
PAPIERTISCHDECKE

 
cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TVYAT

YACHT CLUB AIRLAID YACHT CLUB

A RICHIESTA

 

 

 

PERLA
PEARL
PERLE

TOYA3174
TVYA3177

TVYAT3299

AVORIO
IVORY
IVOIRE

TOYA3175
TVYA3178

TVYAT3297

TOYA3176
TVYA3179

TVYAT3298

AZZURRO
LIGHT BLUE
BLEU CIEL

101100

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 



TESSUTO NON TESSUTO - SPUN / NON- W
OVEN TISSUE  - SPUNLACE

TESSUTO NON TESSUTO SPUNLACE 

Materiale di derivazione mista, naturale e/o sintetica, le cui fibre sono 
fissate tra loro tramite intreccio, il che rende il tessuto estremamente 

resistente alla trazione e soffice. Si presenta generalmente liscio, 
è morbidissimo e drappeggia esattamente come una vera stoffa.
Nasce bianco e può essere stampato con un fissaggio dei colori 

ad “effetto tessile”.
Lo smaltimento corretto è nella frazione secca della differenziata

(si consiglia verifica con le Amministrazioni Locali)

NON-WOVEN SPUNLACE

Material that is  a blend of natural and/or synthetic components. Its fibres 
are interlaced and gives it an extremely high tensile strength. It

is very soft and looks, feels and drapes like real cloth. Spunlace is white at 
the origin and can be printed, with nice colour fastness and results very 

similar to printed fabrics.

BOTTICELLI SPUN
BUBBLE SPUN
CADI’ SPUN
SETA SPUN
SOFFIO SPUN
YUTA SPUN

PG

PG.

PG.

PG.

PG.

PG.

104

106

108

110

112

114

Tutti  i decori stampati su tessuto non tessuto spunlace possono essere 
prodotti in versione Bio-compost, su richiesta, per un minimo di produzione 

che dipende dal decoro scelto. 

All the designs printed on non-woven tissue spunlace can be produced 
in  Bio-compost version, on request, for a minimum order quantity that 

depends on the design chosen.

BIO-COMPOST
a richiesta / on request

 

 
103102



1 design fantasia piena
/ 1 style with allover pattern

1 design con fascia laterale
/ 1 style with side band

1 design con fascia ad angolo
 / 1 style with corner band

BOTTICELLI SPUN

 

 

TOVAGLIOLO
SPUNLACE 40x40 cm

NAPKIN SOFT NON-WOVEN
SERVIETTE EN NON TISSÉ SOUPLE
SERVILLETA TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
PAPIERSERVIETTE AUS VLIESSTOFF/SOFT

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
SPUNLACE 100x100 cm

TABLECLOTH SOFT NON-WOVEN 
NAPPE EN NON TISSÉ SOUPLE
MANTEL TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
TISCHDECKE AUS VLIESSTOFF/SOFT

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOBS

TVBS

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 

PANNAPANNA
CREAM
CREME 

CAFFE’CAFFE’
COFFEE
CAFE

SALVIASALVIA
SAGE
SAUGE

OCRAOCRA
OCHRE
OCRE

TOBS3257
TVBS3261

TOBS3258
TVBS3262 

TOBS3259
TVBS3263

TOBS3260
TVBS3264

A RICHIESTA / ON REQUEST  

 

 

 

  

BOTTICELLI SPUN

 

 
105104



 
  

BUBBLE SPUN

TOVAGLIOLO
SPUNLACE 40x40 cm

NAPKIN SOFT NON-WOVEN
SERVIETTE EN NON TISSÉ SOUPLE
SERVILLETA TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
PAPIERSERVIETTE AUS VLIESSTOFF/SOFT

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
SPUNLACE 100x100 cm

TABLECLOTH SOFT NON-WOVEN 
NAPPE EN NON TISSÉ SOUPLE
MANTEL TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
TISCHDECKE AUS VLIESSTOFF/SOFT

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOBU

TVBU

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE  

 

 

 

  

BUBBLE SPUN

 

 
107106



TOVAGLIOLO
SPUNLACE 40x40 cm

NAPKIN SOFT NON-WOVEN
SERVIETTE EN NON TISSÉ SOUPLE
SERVILLETA TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
PAPIERSERVIETTE AUS VLIESSTOFF/SOFT

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
SPUNLACE 100x100 cm

TABLECLOTH SOFT NON-WOVEN 
NAPPE EN NON TISSÉ SOUPLE
MANTEL TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
TISCHDECKE AUS VLIESSTOFF/SOFT

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOCDS

TVCDS

 
  

TOCDS 3543
TVCDS 3537

TOCDS 3544
TVCDS 3538

TOCDS 3545
TVCDS 3539

TOCDS 3546
TVCDS 3540

TOCDS 3547
TVCDS 3541

TOCDS 3548
TVCDS 3542

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 

ACQUAMARINA
SEAWATER
AIGUE MARINE

OCRA
OCHRE
OCRE

SABBIA
SANDY
SABLE

GRAFITE
DARK GREY
GRIS FONCÉ

PERLA
PEARL
PERLE

CAFFE’
COFFEE
CAFÉ

 

 

 

 

  

CADI’ SPUN CADI’ SPUN

 

 
109108



 
  

SETA SPUN

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 

/ 120
/ 140

TVSES3280TVSES3280
TVSES3286TVSES3286

A RICHIESTA / ON REQUEST

TOVAGLIOLO
SPUNLACE 40x40 cm

NAPKIN SOFT NON-WOVEN
SERVIETTE EN NON TISSÉ SOUPLE
SERVILLETA TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
VLIESSTOFF SERVIETTE / SOFT

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
SPUNLACE 100x100 cm

TABLECLOTH SOFT NON -WOVEN
NAPPE EN NON TISSÉ SOUPLE
MANTEL TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
TISCHDECKE AUS VLIESSTOFF / SOFT

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOSE

TVSE

TVSES3278TVSES3278
TVSES3283TVSES3283

/ 120
/ 140

TVSES3281TVSES3281
TVSES3288TVSES3288

/ 120
/ 140

TVSES3184TVSES3184
TVSES3284TVSES3284

/ 120
/ 140

TVSES3279TVSES3279
TVSES3285TVSES3285

/ 120
/ 140

TOVAGLIA
SPUNLACE 120x120 cm

TABLECLOTH SOFT NON -WOVEN
NAPPE EN NON TISSÉ SOUPLE
MANTEL TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
TISCHDECKE AUS VLIESSTOFF / SOFT

cartone 100 pz / box 100 pcs

120 cm

TOVAGLIA
SPUNLACE 140x140 cm

TABLECLOTH SOFT NON -WOVEN
NAPPE EN NON TISSÉ SOUPLE
MANTEL TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
TISCHDECKE AUS VLIESSTOFF / SOFT

cartone 50 pz / box 50 pcs

TVSES

12
0 

cm

140 cm

TVSES

1
4

0
 c

m

 

 

 

 

  

SETA SPUN

 

 
111110



BLU
BLUE 
BLEU

CAPPUCCINO
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO

PERLA
PEARL
PERLE

SOFFIO SPUN SOFFIO SPUN

TOSFSP4284
TVSFSP4287

TOSFSP4285
TVSFSP4288

TOSFSP4283
TVSFSP4286

TOVAGLIOLO
SPUNLACE 40x40 cm

NAPKIN SOFT NON-WOVEN
SERVIETTE EN NON TISSÉ SOUPLE
SERVILLETA TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
PAPIERSERVIETTE AUS VLIESSTOFF/SOFT

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
SPUNLACE 100x100 cm

TABLECLOTH SOFT NON-WOVEN 
NAPPE EN NON TISSÉ SOUPLE
MANTEL TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
TISCHDECKE AUS VLIESSTOFF/SOFT

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOSFSP

TVSFSP

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE  

 

 

 

  

 

 
113112



 
  

TOVAGLIOLO
SPUNLACE 40x40 cm

NAPKIN SOFT NON-WOVEN
SERVIETTE EN NON TISSÉ SOUPLE
SERVILLETA TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
PAPIERSERVIETTE AUS VLIESSTOFF/SOFT

20 conf x 50 pz
cartone 1000 pz / box 1000 pcs

TOVAGLIA
SPUNLACE 100x100 cm

TABLECLOTH SOFT NON-WOVEN 
NAPPE EN NON TISSÉ SOUPLE
MANTEL TEJIDO NO TEJIDO / SOFT
TISCHDECKE AUS VLIESSTOFF/SOFT

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

40
 c

m

40 cm

TOYU

TVYU

YUTA SPUN

CAFFÈ
COFFEE
CAFÉ
CAFÈ
KAFFEE

OCRA
OCHRE
OCRE
OCRE
OCKER

AMARANTO
AMARANTH
AMARANTE
AMARANTO
AMARANT

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE  

 

 

 

  

YUTA SPUN

 

 
115114



FIESTA
100% polipropilene

100% polypropylene

TESSUTO NON TESSUTO POLIPROPILENE

Materiale 100% sintetico che nasce dalla lavorazione di un polimero plastico, il 
polipropilene, tramite  una tecnica di produzione chiamata “spun bonded”.

Tale lavorazione rende le fibre 
resistentissime alla trazione. Si presenta sempre goffrato, nasce 

bianco o colorato in origine, ed ha una gamma colori sconfinata.
Lo smaltimento corretto in caso di prodotto pulito può avvenire nella frazione 

dedicata alla plastica.

NONWOVEN POLYPROPYLENE 

Material that is 100% synthetic and comes from a plastic polymer (polypropylene) 
that undergoes a production technology called “spun bonded”. 

This process gives the fibres an extremely high tensile strength.
The material is embossed and is produced white or in an unlimited range of colours.

TESSUTO NON TESSUTO - PLP / NON W
OVEN TISSUE  - PP

 

 
117116



TOVAGLIA
POLIPROPILENE TNT 100x100 cm

TABLECLOTH NON-WOVEN PLAIN COLOUR
NAPPE EN NON TISSÉ COULEURS UNIES
MANTEL TEJIDO NO TEJIDO TIPO COLOR ÙNICO
VLIESSTOFFTISCHDECKE

cartone 100 pz / box 100 pcs

10
0 

cm

100 cm

TVFI

TOVAGLIA
POLIPROPILENE TNT 150x150 cm

TABLECLOTH NON-WOVEN PLAIN COLOUR
NAPPE EN NON TISSÉ COULEURS UNIES
MANTEL TEJIDO NO TEJIDO TIPO COLOR ÙNICO
VLIESSTOFFTISCHDECKE

cartone 50 pz / box 50 pcs

TVFIS15
0 

cm

150 cm

 
  

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 

RECYCLABLE

AMERICANA
POLIPROPILENE TNT 40x30 cm

PLACEMAT NON-WOVEN PLAIN COLOUR
SET DE TABLE EN NON TISSÉ COULEURS UNIES
MANTELLITO TEJIDO NO TEJIDO 
KLEINE VLIESSTOFFTISCHDECKE

1200 pz / 1200 pcs

TVFIM

RUNNER
POLIPROPILENE TNT 50x120 cm

RUNNER NON-WOVEN PLAIN COLOUR
TÉTE À TÉTE EN NON TISSÉ COULEURS UNIES
MANTEL TEJIDO NO TEJIDO TIPO COLOR ÙNICO
VLIESSTOFFTISCHDECKE

cartone 200 pz / box 200 pcs

50
 c

m

120 cm

TVFIT

10 MT

120 cm

25 MT

120 cm

120 cm

50 cm

30 cm

40 cm

cartone da 4 rotoli 

cartone da 9 rotoli 

cartone da 10 rotoli 

cartone da 12 rotoli

TVFIMR

TVFITR

TVFIRP

TVFIR

TOVAGLIA 
IN ROTOLO
POLIPROPILENE TNT
TABLECLOTH IN NON-WOVEN 
NAPPE EN ROLEAU EN NON TISSÉ 
MANTEL EN ROLLO TEJIDO NO TEJIDO 
VLIESSTOFFTISCHDECKE AUF ROLLE

FIESTA
FIESTA 100% PLP

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE  

 

 

 

  

 

 
119118



 
  

Fiesta RECYCLABLE

FIESTA
FIESTA 100% PLP

CAPPUCCINOCAPPUCCINO
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO

TVFIS 3476
TVFI 3474

TIFFANITIFFANI
TIFFANI
TIFFANI

TVFIS 3475
TVFI 3473

ARGENTOARGENTO
SILVER

ARGENT
TVFI 3450

TVFIS 3452
TVFIT 3599

OROORO
GOLD

OR
TVFI 3449

TVFIS 3451
TVFIT 3598

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE A RICHIESTA / ON REQUEST  

 

 

 

  

 

 
121120



TVFIR2833
TVFIRP2780
TVFIMR2773
TVFITR2707

TVFIR3094
TVFIRP2784
TVFIMR2777
TVFITR2695

TVFIR2607
TVFIRP2781
TVFIMR2774
TVFITR2771

TVFIR2659
TVFIRP3027
TVFIMR2691
TVFITR2840

TVFIR2611
TVFIRP3029

TVFIR2609
TVFIRP3139
TVFITR2882

TVFIR2700
TVFIRP2785
TVFIMR2778
TVFITR2770

TVFIR2834
TVFIRP3140

TVFIR3103
TVFIMR2692
TVFITR2708

TVFIR2608
TVFIRP3138
TVFIMR2690
TVFITR2830

TVFIR2698
TVFIRP2783
TVFIMR2776
TVFITR2706

TVFIR2699

TVFIR2606
TVFIRP3026

TVFIR3034
TVFIRP2782
TVFIMR2693
TVFITR2694

TVFIR2612
TVFIRP2779
TVFIMR2772
TVFITR2705

TVFIR2610
TVFIRP3028

TVFIR2872
TVFIRP3142

COLORI A RICHIESTA / COLOURS ON REQUEST:

Fiesta RECYCLABLE

10 MT

120 cm

25 MT

120 cm

120 cm

50 cm

30 cm

40 cm

cartone da 4 rotoli 

cartone da 9 rotoli 

cartone da 10 rotoli 

cartone da 12 rotoli

TVFIMR

TVFITR

TVFIRP

TVFIR

TOVAGLIA 
IN ROTOLO
POLIPROPILENE TNT
TABLECLOTH IN NON-WOVEN 
NAPPE EN ROLEAU EN NON TISSÉ 
MANTEL EN ROLLO TEJIDO NO TEJIDO 
VLIESSTOFFTISCHDECKE AUF ROLLE

A RICHIESTA / ON REQUEST

TVFITR3107TVFITR3095

FIESTA
FIESTA 100% PLP

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE  

 

 

 

  

 

 
123122



MAGIC TOWEL

1 2 3 4
apri e rimuovi la busta
open the platic bag 
and throw it away

aggiungi l’acqua
just add water

attendi qualche secondo
wait a few seconds

pronto all’uso
ready to use

ISTRUZIONI DI UTILIZZO
HOW TO USE

Fiesta M
AGIC TOW

EL
MAGIC TOWEL

Magic Towel
New
CONCEPT

L’asciugamano in dischetto, completamente biodegradabile
Towel tablet, completly biodegradable

116

Magic Towel
New
CONCEPT

L’asciugamano in dischetto, completamente biodegradabile
Towel tablet, completly biodegradable

116

Magic Towel
New
CONCEPT

L’asciugamano in dischetto, completamente biodegradabile
Towel tablet, completly biodegradable

116

Magic Towel
New
CONCEPT

L’asciugamano in dischetto, completamente biodegradabile
Towel tablet, completly biodegradable

116

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE  

 

 

 

  

124 125



LA PRATICITA’ SI VESTE DI ELEGANZA.
PRACTICAL AND ELEGANT TABLECLOTH.

TOVAGLIA 100% POLIESTERE, LAVABILE E IDROREPELLENTE.
MADE OF 100% POLYESTER, WASHABLE AND WATERPROOF.

TOVAGLIA
POLIESTERE 150x150 cm

TABLECLOTH POLYESTER - WATERPROOF
NAPPE POLYESTER - RESISTANT A’ L’EAU
MANTEL POLIÈSTER - RESISTENTE AL AGUA
TISCHDECKE POLYESTER - WASSERABWEISEND

cartone 12 pz (conf. sing) 
box 12 pcs (single packed)

TVVA

150 cm

15
0 

cm

TOVAGLIA
POLIESTERE 150x200 cm

TABLECLOTH POLYESTER - WATERPROOF
NAPPE POLYESTER - RESISTANT A’ L’EAU
MANTEL POLIÈSTER - RESISTENTE AL AGUA
TISCHDECKE POLYESTER - WASSERABWEISEND

cartone 12 pz (conf. sing) 
box 12 pcs (single packed)

TVVAP

200 cm

15
0 

cm

VANITY
VANITY

IDROREPELLENTE - LAVABILE
WATERPROOF - WASHABLE
RÈSISTANT À L’EAU - LAVABLE
RESISTENTE AL AGUA - LAVABLE
WASSERABWEISEND - WASCHBAR

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE  

 

 

 

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 

  

126 127



V
A

N
IT

Y

VANITY

Tablecloth polyester - Waterproof
Nappe polyester - Resistant a’ l’eau
Mantel poliéster – Resistente al agua
Tischdescke polyester - Wasserabweisend

TVVA - TOVAGLIA “VANITY” POLIESTERE

TVVA 3428
TVVAP 3445

LAVABILE
washable
lavable
lavable
waschbar

TVVAP - TOVAGLIA “VANITY” POLIESTERE

TVVAP

15
0 

cm

200 cm

TVVA

15
0 

cm

150 cm

150x150 cm 150x200 cm

TVVA 3429 TVVA 3430

TERRACOTTA
BURNT ORANGE

TERRE CUITE
TVVA 3431

TVVA 3432

ROSA ANTICO
DUSTY ROSE

ROSE ANTIQUE
TVVA 3433 TVVA 3434

TVVAP 3442

 

TVVA 3435

TVVA 3436
TVVAP 3443

CAPPUCCINO
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO

TVVA 3437
TVVAP3447

 

TVVA 3438
TVVAP 3446

TVVA 3439
TVVAP 3444

TVVA 3440
TVVAP 3448

TVVA 3441

12
12

12
12

Tablecloth polyester - Waterproof
Nappe polyester - Resistant a’ l’eau
Mantel poliéster – Resistente al agua
Tischdescke polyester - Wasserabweisend

POLYESTER

Tablecloth polyester - Waterproof
Nappe polyester - Résistant à l’eau
Mantel poliéster – Resistente al agua
Tischdescke polyester - Wasserabweisend

TVVA - TOVAGLIA “VANITY”

TVVA 3428
TVVAP 3445

New
LAVABILE
washable
lavable
lavable
waschbar

TVVAP - TOVAGLIA “VANITY”

TVVAP

15
0 

cm

200 cm

TVVA

15
0 

cm

150 cm

PL - 150x150 cm PL - 150x200 cm

TVVA 3429 TVVA 3430

TERRACOTTA
BURNT ORANGE

TERRE CUITE
TVVA 3431

TVVA 3432

ROSA ANTICO
DUSTY ROSE

ROSE ANTIQUE
TVVA 3433 TVVA 3434

TVVAP 3442

 

TVVA 3435

TVVA 3436
TVVAP 3443

CAPPUCCINO
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO

TVVA 3437
TVVAP3447

 

TVVA 3438
TVVAP 3446

TVVA 3439
TVVAP 3444

TVVA 3440
TVVAP 3448

TVVA 3441

12
12

12
12

Tablecloth polyester - Waterproof
Nappe polyester - Résistant à l’eau
Mantel poliéster – Resistente al agua
Tischdescke polyester - Wasserabweisend

WATERPROOF !

Résistant à l’eau

Resistente al agua

Wasserabweisend

25

 
  

I COLORI RAFFIGURATI NELLE FOTO SONO PURAMENTE INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN IN THE PICTURES ARE ONLY INDICATIVE Green EconomyFood Contact

(conf. singola) (conf. singola)

121121

VANITYVANITY

LA PRATICITA’ SI VESTE DI ELEGANZA.
PRACTICAL AND ELEGANT TABLECLOTH.

TOVAGLIA 100% POLIESTERE, LAVABILE E IDROREPELLENTE.
MADE OF 100% POLYESTER, WASHABLE AND WATERPROOF.

IDROREPELLENTE - LAVABILE
WATERPROOF - WASHABLE
RÈSISTANT À L’EAU - LAVABLE
RESISTENTE AL AGUA - LAVABLE
WASSERABWEISEND - WASCHBAR

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE 

I COLORI RAFFIGURATI SONO INDICATIVI
THE COLOURS SHOWN ARE INDICATIVE  

 

 

 

  

128 129



TOVAGLIOLI AIRLAD E SPUNLACE
PERSONALIZZATI

Napkin airlad with customer logo
Serviette papier voie sèche personnalisè
Servilleta papel a seco con logo del cliente
Papierserviette personalisierte

40x40cm - STAMPA fino a 3 colori
Piegato 1/4 
Piegato 1/8 
Pocket

PRODUZIONI PERSONALIZZATE

È possibile produrre tovaglie e tovaglioli a marchio del cliente, 
su quantitativo minimo, variabile a seconda del formato, del 
materiale e del numero dei colori di stampa richiesti.
È necessario l’invio per email del logo del cliente (preferibilmente 
in formato pdf o altro formato vettoriale), in modo da valutarne la 
fattibilità e poter poi elaborare bozza grafica.
I costi degli impianti stampa e/o dei lavori grafici non hanno una 
tariffa fissa, ma vengono addebitati al costo. 
Per poter procedere con la produzione è necessario aver ricevuto 
conferma scritta dell’offerta e della bozza grafica.

Per le stampe su fondo colorato il risultato finale è influenzato 
dal colore di base e non potrà essere totalmente fedele alla 
proposta effettuata; per tale motivo, con basi colorate si consiglia 
di scegliere stampe tono su tono.
Su fondo bianco, invece, il risultato ottenibile sarà sicuramente 
più fedele ai colori mostrati sulla bozza; tuttavia, la grande 
capacità di assorbenza del materiale e il fatto che gli inchiostri 
utilizzati siano a base acquosa, fanno sì che i colori tendano 
comunque a risultare meno brillanti rispetto a quelli stampati su 
bozzetto di carta.

CUSTOMIZED PRODUCTIONS

We can produce tablecloths and napkins with customers’ logo; 
the  minimum order quantity varies on the basis of the size, 
material and number of colours chosen. 
It is necessary to send the customer’s logo by email  (possibly in 
pdf or other vector format), so that we can consider its feasibility 
and develop a graphic draft. 
Costs of printing plants and/or graphics don’t have fixed costs, 
but will be charged at cost price.
In order to start the production, it is necessary to get written 
confirmation of the offer and of the graphic draft. 

For the printings on coloured base, the final result will be affected 
by the colour of the background and cannot be totally identical to 
the graphic proposal;  for this reason, we recommend to choose 
tone-on-tone printings.
On the other hand, on white base, the final results will be surely 
more accurate; nevertheless, the high absorption capacity of the 
materials together with the usage of water based inks make the 
colours appear less brilliant than those printed on the paper draft.

40x40cm - PRINTING up to 3 colours
Folded 1/4 
Folded 1/8 
Pocket

PRIVATE LABEL
PRIVATE LABEL

 

 

 

 
130 131



FRITTO CROCK AIRLAID
ACC3972

30X40CM GOFFR 25 pz

40 conf. x 25 pz / cartone 1000 pz
40 packs x 25 paz / box 1000 pcs

SUSHI PAPER
BOB3425

BOBINA CAS ‘SUSHI PAPER’ GOFFRATA

KG.2,5  - H 27cm
Imballo 1x2 pz - pack 1x2 pcs

TVDMPC - TOVAGLIA DAMASCATA
CARTA A SECCO - CONF. SINGOLA

Tablecloth singly packed
Nappe conf. singulierement
Mantel confeccionado singularmente
Tischedecke/Singelverpackung

160x220cm
Cartone 10 PZ - Box 10 pcs

TODMP - TOVAGLIOLO DAMASCATO
CARTA A SECCO - CONF. 20PZ

Napkin airlaid Damascato
Serviette papier à voie sèche Damassé
Servilleta papel a seco Damasco
Damastserviette

40x40 cm - 24 confezioni da 20 pz
Cartone 480 pz - box 480 pcs

SALMONE 
SALMON PINK
TVDMPC 520
TODMP 158

GRIGIO
GREY
TVDMPC 2046
TODMP 2041

ROSSO
RED
TVDMPC 519
TODMP 155

CHAMPAGNE
CHAMPAGNE
TVDMPC 516
TODMP 159

GLICINE
VIOLET
TVDMPC 2067
TODMP 2061

AVORIO
IVORY
TVDMPC 936
TODMP 944

ARAGOSTA 
ARAGOSTA
TVDMPC 938
TODMP 943

GIALLO
YELLOW
TVDMPC 517
TODMP 156

VERDE
GREEN
TVDMPC 522
TODMP 157

TERRACOTTA
TERRACOTTA
TVDMPC 521
TODMP 161

Goffrato/Embossed

Goffrato/Embossed

A RICHIESTA / ON REQUEST

CHEF GRAN PARTY

SUSHI PAPER- FRITTO CROCK

 

 

 

 
132 133



BAVAGLIO TNT
Non woven Bib
Bavoir en tissé no tissé
Babero de tejido no tejido
Lätzchen aus Vliesstoff

Cartone 500 pz - Box 500 pcs

GREMBIULE POLIETILENE
CONFEZIONATO SINGOLO

Apron PVC single packaging
Tablier en poliéthylène conf. 
singulièrement
Delantal PVC conf. Individual
PVC Schuerze einzelverpackt

ACC383
Cartone 1000 pz - box 1000 pcs

GREMBIULE TNT
CONFEZIONATO SINGOLO

Non woven apron single packaging
Tablier en en tissé non tissé conf. 
singulièrement
Delantal en  tejido no tejido conf. individual
Vliesstoffschuerze einzelverpackt

ACC382
Cartone 500 pz - box 500 pcs

BAVAGLIO BIMBO
Non woven Bib
Bavoir en tissé no tissé
Babero de tejido no tejido
Lätzchen aus Vliesstoff

10 conf x 100 pz / cartone 1000 pz
10 packs x 100 pz / box 1000 pcs

SMOKING
ACC381

ARAGOSTA MATTA
ACC80

BIMBO
ACC3127
27x37 cm

ACC 386
Bianco/white H. 30 cm

ACC384
cartone 1000 pz - box 1000 pcs

ACC387
cartone 1000 pz - box 1000 pcs

ACC385
Bianco-White H. 20 cm

CAPPELLO CHEF
CELLULOSA

Paper hat for chef
Chapeau chef en papier
Gorro cocinero en papel 
Chefkochmuetze aus Zellulose

Cartone 400 pz - box 400 pcs

CAPPELLO CHEF
TESSUTO NON TESSUTO

Non woven hat for chef
Chapeau chef tissé non tissé
Gorro cocinero en tejido no tejido
Chefkochmuetze aus Vliesstoff

cartone 400 pz - box 400 pcs

CAPPELLO CHEF
CON VISIERA

Non woven cap with peak
Tissé non tissé chapeau avec visiere
Gorro en tejido no tejido con visera
Chefhaube mit Visier aus Vliesstoff

BUSTINA CUOCO
CELLULOSA

Paper Cap
Chapeau en papier
Gorro de cocinero en celulosa
Kochmuetze aus Zellulose

ACCESSORI / ACCESSORIES

ACCESSORI / ACCESSORIES

 

 

 

 
134 135



ESTETICA - BENESSERE - SPA / AESTHETIC - W
ELLNESS - SPA

136
 

 

 

 
136 137 

 

 



 

 
Non woven epilation roll Kristal
Rouleau en tissé non tissé  pour épilation
Rollo para depilarse Kristal en tejido no tejido
Enthaarungsrolle aus Vliesstoff Kristal

Non woven strips for epilation 
Bandes pour épilation en tissé non tissé
Tiras depilatorias en tejido no tejido
Enthaarungsstreifen aus Vliesstoff

Non woven wipes for comedones
Presse-comédons
Pañuelos para sacar espinillas
Mittesser zum entfernen

Electric heater for cartridges EKO
Chauffe cire modular EKO
Calentador para roll-on EKO
Elektrischer Wachselwarmer für Patronen EKO

Non woven Demaquillage-Tissue soft
Serviette démaquillage en tissé non tissé soft
Pañuelos demaquillaje en tejido no tejido soft
Abschmink aus Vliesstoff soft

FORNELLINO SCALDA CARTUCCE EKO

 

 

 

 
138 139 

 

 

ESTETICA - BENESSERE - SPA / AESTHETIC - W
ELLNESS - SPA



   
CERA IN BARATTOLO CERA LIPOSOLUBILE  -  LIPOSOLUBLE WAX

Wax in pot                       Cire en pot                    Cera en tarro               Enthaarungswachsdose        
 

Liposoluble Wax - Azulene - for normal skins
Cire Liposoluble - Azulène - pour peaux normales
Cera Liposoluble - Azuleno - para pieles normales
Oelwachs - Azulen - Fuer Normale Haut

Liposoluble Wax - Chlorophyll - for normal skins
Cire Liposoluble - Chlorophylle - pour peaux normales
Cera Liposoluble - Clorofila - para pieles normales
Oelwachs - Chlorophyll - Fuer Normale Haut

Liposoluble Wax - Honey - for normal skins
Cire Liposoluble - Miel - pour peaux normales
Cera Liposoluble - Miel - para pieles normales
Oelwachs - Honig - Fuer Normale Haut

Liposoluble Wax - Zinc Dioxyde - for delicate skins
Cire Liposoluble - Oxyde de Zinc - pour peaux délicates
Cera Liposoluble - Biòxido de Zinc - para pieles delicadas
Oelwachs - Zinkoxid - Fuer Zarte Haut

Liposoluble Wax - Milk - for delicate skins
Cire Liposoluble - Lait - pour peaux délicates
Cera Liposoluble - Leche - para pieles delicadas
Oelwachs - Milch - Fuer Zarte Haut

Liposoluble Wax - Argan Oil- for delicate skins
Cire Liposoluble - Huile Argan - pour peaux délicates
Cera Liposoluble - Aceite de Argan - para pieles delicadas
Oelwachs - Argan Oel - Fuer Zarte Haut

Liposoluble Wax - Aloe - for delicate skins
Cire Liposoluble - Aloe Vera- pour peaux délicates
Cera Liposoluble - Aloe Vera - para pieles delicadas
Oelwachs - Aloe - Fuer Zarte Haut

Liposoluble Wax - Micromica - for short hairs
Cire Liposoluble - Micromica - pour poils courts
Cera Liposoluble - Micromica - para pelos cortos
Oelwachs - Micromica - Für kurzen Haaren

Liposoluble Wax - Pink Titanium - for sensitive skins
Cire Liposoluble - Titane Rose - pour peaux sensibles
Cera Liposoluble - Titanio Rosa - para pieles sensibles
Oelwachs - Titanium Rose - Fuer Empfindliche Haut

Liposoluble Wax - Red Fruits - perfectly bent with hairs
Cire Liposoluble - Fruit de Bois - pour meilleure adhérence au poil
Cera Liposoluble - Frutas del Bosque - adherencia perfecta a los pelos
Oelwachs - Waldfruechten - Perfekt Haftung An Haaren

Liposoluble Wax - Azzurra Talc - perfectly bent with hairs
Cire Liposoluble - Bleu au Talc - pour une meilleure adhérence au poil
Cera Liposoluble - Azzurra talco - adherencia perfecta a los pelos
Oelwachs - Azzurra Talk - Perfekt Haftung An Haaren

AZULENE
per pelli normali

CLOROFILLA
per pelli normali

MIELE
per pelli normali

OSSIDO DI ZINCO
per pelli delicate

LATTE
per pelli delicate

OLIO DI ARGAN
per pelli delicate

   
CERA IN BARATTOLOCERA LIPOSOLUBILE  -  LIPOSOLUBLE WAX

Wax in pot                       Cire en pot                    Cera en tarro               Enthaarungswachsdose        
 

ALOE VERA
per pelli delicate

MICROMICA
per pelli sensibilicon peli 

particolarmente corti e difficili

TITANIO ROSA
per pelli sensibili

FRUTTI DI BOSCO
per una migliore aderenza al pelo

AZZURRA AL TALCO
per una migliore aderenza al pelo

400 ML - 13.53 FL.OZ. 400 ML - 13.53 FL.OZ.

 

 

 

 
140 141 

 

 

ESTETICA - BENESSERE - SPA / AESTHETIC - W
ELLNESS - SPA



 Wax refill               Cire en cartouche                Cera roll-on               Wachspatrone     

100 ML - 3.38 FL.OZ.
Wax refill               Cire en cartouche                Cera roll-on               Wachspatrone     

Liposoluble Wax - Azulene - for normal skins
Cire Liposoluble - Azulène - pour peaux normales
Cera Liposoluble - Azuleno - para pieles normales
Oelwachs - Azulen - Fuer Normale Haut

Liposoluble Wax - Chlorophyll - for normal skins
Cire Liposoluble - Chlorophylle - pour peaux normales
Cera Liposoluble - Clorofila - para pieles normales
Oelwachs - Chlorophyll - Fuer Normale Haut

AZULENE
per pelli normali

CLOROFILLA
per pelli normali

Liposoluble Wax - Honey - for normal skins
Cire Liposoluble - Miel - pour peaux normales
Cera Liposoluble - Miel - para pieles normales
Oelwachs - Honig - Fuer Normale Haut

MIELE
per pelli normali

Liposoluble Wax - Zinc Dioxyde - for delicate skins
Cire Liposoluble - Oxyde de Zinc - pour peaux délicates
Cera Liposoluble - Biòxido de Zinc - para pieles delicadas
Oelwachs - Zinkoxid - Fuer Zarte Haut

Liposoluble Wax - Milk - for delicate skins
Cire Liposoluble - Lait - pour peaux délicates
Cera Liposoluble - Leche - para pieles delicadas
Oelwachs - Milch - Fuer Zarte Haut

Liposoluble Wax - Argan Oil- for delicate skins
Cire Liposoluble - Huile Argan - pour peaux délicates
Cera Liposoluble - Aceite de Argan - para pieles delicadas
Oelwachs - Argan Oel - Fuer Zarte Haut

OSSIDO DI ZINCO
per pelli delicate

LATTE
per pelli delicate

OLIO DI ARGAN
per pelli delicate

Liposoluble Wax - Aloe - for delicate skins
Cire Liposoluble - Aloe Vera- pour peaux délicates
Cera Liposoluble - Aloe Vera - para pieles delicadas
Oelwachs - Aloe - Fuer Zarte Haut

Liposoluble Wax - Micromica - for short hairs
Cire Liposoluble - Micromica - pour poils courts
Cera Liposoluble - Micromica - para pelos cortos
Oelwachs - Micromica - Für kurzen Haaren

Liposoluble Wax - Pink Titanium - for sensitive skins
Cire Liposoluble - Titane Rose - pour peaux sensibles
Cera Liposoluble - Titanio Rosa - para pieles sensibles
Oelwachs - Titanium Rose - Fuer Empfindliche Haut

Liposoluble Wax - Red Fruits - perfectly bent with hairs
Cire Liposoluble - Fruit de Bois - pour meilleure adhérence au poil
Cera Liposoluble - Frutas del Bosque - adherencia perfecta a los pelos
Oelwachs - Waldfruechten - Perfekt Haftung An Haaren

Liposoluble Wax - Azzurra Talc - perfectly bent with hairs
Cire Liposoluble - Bleu au Talc - pour une meilleure adhérence au poil
Cera Liposoluble - Azzurra talco - adherencia perfecta a los pelos
Oelwachs - Azzurra Talk - Perfekt Haftung An Haaren

ALOE VERA
per pelli delicate

MICROMICA
per pelli sensibilicon peli 

particolarmente corti e difficili

TITANIO ROSA
per pelli sensibili

FRUTTI DI BOSCO
per una migliore aderenza al pelo

AZZURRA AL TALCO
per una migliore aderenza al pelo

CERA IN CARTUCCIA CERA LIPOSOLUBILE  -  LIPOSOLUBLE WAX CERA IN CARTUCCIACERA LIPOSOLUBILE  -  LIPOSOLUBLE WAX

ESTETICA - BENESSERE - SPA / AESTHETIC - W
ELLNESS - SPA

100 ML - 3.38 FL.OZ.

 

 

 

 
142 143 

 

 



BEAUTY AND SPA ACCESSORI / BEAUTY AND SPA EQUIPMENT

Liposoluble Wax - Melissa - for normal skins
Cire Liposoluble - Melissa - pour peaux normales
Cera Liposoluble - Melissa - para pieles normales
Oelwachs - Melisse - Fuer Normale Haut

For Male Epilation - For normal skins and very 
resistant hairs
Pour l’epilation des hommes - Pour peaux normales 
et poils très résistants
Para la depilaciòn masculina - Para pieles normales 
y pelos muy resistents
Für Männer Enthaarung - Für Normale Haut 
und sehr feste Haare

MELISSA
per pelli molto delicate

BLACK STYLE
per pelli normali

e peli molto resistenti

Liposoluble Wax - Chocolate - for normal skins
Cire Liposoluble - Chocolat - pour peaux normales
Cera Liposoluble - Chocolate - para pieles normales
Oelwachs - Schokolade - Fuer Normale Haut

CIOCCOLATO
per pelli molto delicate

Non woven waterproof polypropylene bedspread (single packaging)
Couvre lit en tissé non tissé hydrofuge (conf. singulièrement)
Cubre colchón en polipropileno repelente al agua (conf. Individual) 
Wasserabstossende Liegenabdeckung aus Polypropylen (Einzelverpackt)

Non woven Kimono
Kimono en tissé non tissé
Kimono en tejido non tejido
Vliesstoff-Kimono

Non woven open slippers (pair packaging)

Mules  en tissé non tissé modèle ouvert (conf. à paire)

Zapatilla abierta en tejido no tejido (conf. pair) 

Offene Pantoffeln aus Vliesstoff (Paarverpackung)

Non woven closed slippers (pair packaging)
Mules  en tissé non tissé modèle fermé ( conf. à paire)
Zapatilla cerrada en tejido no tejido  (conf. pair) 
GescholBene Pantoffeln aus Vliesstoff (Paarverpackung)

Slippers in expanded plastic
Mules en Plastique expansé
Zapatilla de espuma
Pantoffeln aus Hartschaum

 Wax refill               Cire en cartouche                Cera roll-on               Wachspatrone     

CERA IN CARTUCCIA CERA LIPOSOLUBILE  -  LIPOSOLUBLE WAX

ESTETICA - BENESSERE - SPA / AESTHETIC - W
ELLNESS - SPA

100 ML - 3.38 FL.OZ.

 

 

 

 
144 145 

 

 



Non woven round cap (single packaging)
Charlotte en tissé non tissé (conf. singulièrement)
Gorro en tejido no tejido (conf. individual) 
Vliesstoffhaube (Einzelverpackt)

PE round cap for shower (single packaging)
Charlotte PE pour la douche (conf. singu-
lièrement)
Gorro PE para ducha (conf. Individual)
Dushhaube PE (Einzelverpackung)

Non woven hairband (single packaging)
Bande pour les cheveux en tissé non tissé ( 
conf. singulièrement)
Venda para cabellos en tejido no tejido (conf. 
individual) 
Haarband aus Vliesstoff (Einzelverpackung)

Non woven round bra 
(single packaging)
Soutien-gorge en tissé non 
tissé (conf. singulièrement)
Sujetador en tejido no tejido 
(conf. individual) 
Vliesstoffbustenhalter 
(Einzelverpackt)

Non woven boxer for man - black 
(single packaging)
Boxer pour homme en tissé non tissé 
noir (conf. singulièrement)
Boxer para hombres en tejido no tejido 
negro (conf. individual) 
Schwarze Vliesstoffhosen fur Mann 
(Einzelverpackt)

Non woven panties for women (single packaging)
Slip jetable femme en tissé non tissé (conf. singulièrement)
Slip mujer en tejido no tejido (conf. individual) 
Frauenslip Vliesstoff (Einzelverpackung)

Non woven disposable string for women (single packaging)
String jetable femme en tissé non tissé (conf. singulièrement)
Perizoma mujer en tejido no tejido (conf. individual) 
Damenstring aus Vliesstoff (Einzelverpackung)

Non woven thong  for women (single packaging)
Slip jetable femme en tissé non tissé (conf. singulièrement)
Tanga mujer en tejido no tejido (conf. individual) 
Frauentanga aus Vliesstoff (Einzelverpackung)

Non woven tanga for man black (single packaging)
Slip pour homme en tissé non tissé noir foncé ( conf. singulièrement)
Tanga hombre  en tejido no tejido negro (conf. individual) 
Schwarzer Herrenslip aus Vliesstoff (Einzelverpackung)

BEAUTY AND SPA ACCESSORI / BEAUTY AND SPA EQUIPMENT

ESTETICA - BENESSERE - SPA / AESTHETIC - W
ELLNESS - SPA

BEAUTY AND SPA ACCESSORI / BEAUTY AND SPA EQUIPMENT

 

 

 

 
146 147 

 

 



art. ASC 804 - cm 100x200
cartone 60 pz - box 60 pcs 
conf. da 20 pz - pack 20 pcs

TELO HAMMAM IN TESSUTO NON TESSUTO SOFT  
(PIEGATO SINGOLARMENTE)

Non woven Soft Hammam towel – singly folded 
Serviette Hammam en tissé non tissé qualité soft – plié individuel
Toalla para Hammam en tejido no tejido tipo soft  - individualmente doblada 
Hamam-Vliesstofftuch / soft – einzeln gefaltetes

Airlaid bedsheet for shower embossed
Serviette de bain en papier voie sèche gaufrée plié ( plié individuel)
Toalla para ducha doblada y gofrada
Gefaltetes Duschtuch (gepräegt)

AIRLAID
Goffrato/Embossed

BAVAGLIO TNT PER ESTETICA  
(CONFEZIONE SINGOLA)

Non woven Bib for aesthetics (single packaging)
Bavoir pour estètique en tissè non tissè
(conf. singulierement)
Babero para estética en tejido non tejido (conf. individual)
Kosmetiklatzchen aus Vliesstoff (Einzelverpackung)

Non woven towel type soft 1022 - embossed-dot Special (single folded)
Serviette en tissé non tissé qualité soft 1022 - Gaufré - Dot special (  plié individuel)
Toalla en tejido no tejido tipo soft 1022- Goffrato - Dot Special ( individualmente doblada)
Vliesstofftuch type 1022 soft - Gepraegt - Dot Special ( Einzeln gefaltetes)

Non woven towel type soft 1022 - smooth (single folded)
Serviette en tissé non tissé qualité soft 1022 pliée - lisse  ( plié individuel)
Toalla en tejido no tejido tipo soft 1022 - liso ( individualmente doblada)
Vliesstofftuch type 1022 soft - Glatt - Dot Special ( Einzeln gefaltetes)

Airlaid towel embossed
Serviette à voie sèche gaufrée pliée
Toalla papel a seco gofrada
Gepraegtes Airlaidtuch

BEAUTY AND SPA ACCESSORI / BEAUTY AND SPA EQUIPMENT

ESTETICA - BENESSERE - SPA / AESTHETIC - W
ELLNESS - SPA

BEAUTY AND SPA ACCESSORI / BEAUTY AND SPA EQUIPMENT

AIRLAID
Goffrato/Embossed

TNT
Goffrato/Dot Special

TNT
Liscio /Plain

 

 

 

 
148 149 

 

 



LENZUOLINO IN ROTOLO 
TNT PLP ALOE 
- h 60 cm

h 60 cm x 70 mt
art. LEN 3111 - h 60cm x 70 mt
cartone 6pz - box 6 pcs

Paper + PE bedsheet in roll
Drap en rouleau cellulose + PE
Sábana celulosa y PE en rollo
Bettuch auf Rolle aus Zellulose + PE

Paper bedsheet in roll 2 plies glued
Drap en rouleau cellulose  2 voiles
Sábana celulosa 2 velos
 2-lagiges Bettuch auf Rolle aus Zellulose

Non woven polypropylene bedsheet in roll 
with aloe
Drap en rouleau  en tissé non tissé polypropy-
lene avec aloe vera
Sábana en rollo tejido non tejido polypropileno 
con aloe
Vliesstoffbettuch aus Polypropylen auf Rolle 
mit Aloe

Non woven polypropylene 
bedsheet in roll 
Drap en rouleau e en tissé 
non tissé polypropylene 
Sábana en rollo tejido non 
tejido polypropileno 
Vliesstoffbettuch aus 
polypropylen auf Rolle Airlaid bedsheet in roll 

Drap en rouleau en papier à voie 
sèche
Sábana papel a secco en rollo
Airlaid Betttuch auf Rolle

BEAUTY AND SPA ACCESSORI / BEAUTY AND SPA EQUIPMENT

ESTETICA - BENESSERE - SPA / AESTHETIC - W
ELLNESS - SPA

BEAUTY AND SPA ACCESSORI / BEAUTY AND SPA EQUIPMENT

 

 

 

 
150 151 

 

 



IGIENE PROFESSIONALE / PROFESSIONAL CLEANING

Roial Coral

PANNONET

POMERCART

POMERTEX
GUANTI 

/ GLOVES

DPI - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE 
/ INDIVIDUAL SAFETY DISPOSABLE

MONOUSO SETTORE SANITARIO 
/ DISPOSABLE SANITARY EQUIPMENT

PANNONET

PULIZIA PROFESSIONALE 
/ PROFESSIONAL CLEANING 

PG

PG.

PG.

PG.

PG.

154

158

160

162

164

Roial Coral

PANNONET

POMERCART

POMERTEX

Roial Coral

PANNONET

POMERCART

POMERTEX

PANNONET

POMERCART



IGIENE PROFESSIONALE / PROFESSIONAL CLEANING 

 

 

 

 
154 155 

 

Roial Coralcolour

colourFINEMENTE TALCATI

colour colour

colour colour

colour

CORALLO

GUA3096S
GUA3097M
GUA3098L

GUANTIGLOVESGUANTI GLOVES

Nitril gloves - powder free - black
Gants en Nitrile - sans poudre - noir
Guantes en Nitrile - sin polvo - negro
Nitrilhandschuhe - ohne Puder - Schwarz

Nitril gloves - powder free - pink
Gants en Nitrile - sans poudre - rose
Guantes en Nitrile - sin polvo - rosa
Nitrilhandschuhe - ohne Puder - rosa

Nitril gloves - powder free - violet
Gants en Nitrile - sans poudre - violet
Guantes en Nitrile - sin polvo - violeta
Nitrilhandschuhe - ohne Puder - violett

Latex gloves - powder free - black
Gants en Latex - sans poudre - noir
Guantes en Latex - sin polvo - negro
Latexhandschuhe - ohne Puder - schwarz

Nitril gloves - powder free - blue
Gants en Nitrile - sans poudre - bleu
Guantes en Nitrile - sin polvo - azul
Nitrilhandschuhe - ohne Puder - blau

Nitril gloves - powder free - Coral
Gants en Nitrile - sans poudre - Corail
Guantes en Nitrile - sin polvo - Coral
Nitrylhandschuhe - ohne Puder - Koralle

Nitril gloves - powdered
Gants en Nitrile - avert poudre 
Guantes en Nitrile - con polvo 
Nitrilhandschuhe - mit Puder



A RICHIESTA / ON REQUEST

 

 

 

 

 
156 157 

 

VINILE

colour

VINILE
colour

colour

GUANTI IN LATTICE TALCATI
Latex Gloves powdered

colour

GUANTI IN LATTICE NON TALCATI
Latex Gloves powder free

Latex gloves - powdered 
Gants en Latex - avert poudre
Guantes en Latex - con polvo
Latexhandschuhe - mit Puder 

Latex gloves - powder free 
Gants en Latex - sans poudre 
Guantes en Latex - sin polvo 
Latexhandschuhe - ohne Puder 

Vitryl gloves - powder free
Gants en Vitryle - sans poudre 
Guantes en Vitryle - sin polvo 
Vinylhandschuhe - ohne Puder

Vitryl gloves - Stretch - powder free
Gants en Vitryle - Stretch- sans poudre 
Guantes en Vitryle  - Stretch - sin polvo 
Vinylhandschuhe - Stretch - ohne Puder

Vitryl gloves - powdered
Gants en Vitryle - avert poudre 
Guantes en Vitryle - con polvo 
Vinylhandschuhe - mit Puder

IGIENE PROFESSIONALE / PROFESSIONAL CLEANING
GUANTIGLOVESGUANTI GLOVES



 

 

 

 

 
158 159 

 

art. ACC 490
confezione 100 pz - pack 100 pcs
cartone 2000 pz - box 2000 pcsart. ACC 488

ct 100 pz - box 100 pcs

confezione 100 pz - pack 100 pcs

confezione 100 pz - pack 100 pcs confezione 100 pz - pack 100 pcs

confezione 100 pz - pack 100 pcs

confezione 100 pz - pack 100 pcs

PE gloves
Gants en PE
Guantes en PE
PE Handschuhe

Overshoes PE Blue
Couvre chaussure en polyéthylène blu
Cubrezapatos PE celeste
Ueberziehschuhe PE

art. ACC 489
ct 50 pz - box 50 pcs

Non woven coverall
Bleu entière pour l’industrie avec capuchon 
et fermeture éclair en non tissé
Mono tejido no tejido para industria
Industrieoverall aus Vliessoff

Non woven coat for industrial use with press-button
Blouse en non tissé pour l’industrie avec boutons
Bata tejido no tejido para industria con botones
Kittel mit Knöepfen aus Vliesstoff fuer den Indu-
striebedarf

Gloves dry paper with polyethylene for sanitary use
Gants en papier à voie sèche + PE
Manopola papel a seco + PE
Papierhandschuhe + PE

Non woven bib absorbent + green PE
Bavoir en tissé non tissé + PE vert
Delantal de tejido no tejido + PE verde
Gruenes Laetzchen aus Vliesstoff + PE

Paper bib + PE
Bavoir en cellulose + PE 
Delantal de celulosa + PE 
Zelluloselaetzchen + PE

Airlaid bib absorbent + PE
Bavoir en papier à voie sèche + PE
Delantal de papel a seco + PE
Airlaidlaetzchen + PE

Paper bib absorbent + PE
Bavoir cellulose + PE
Delantal de celulosa + PE
Zelluloselaetzchen + PE

Paper bib absorbent + PE with pocket
Bavoir cellulose + PE avec poche
Delantal de celulosa + PE con bolsillo
Zelluloselaetzchen + PE mit Tasche

CAMICE TNT BIANCO CHIUSURA POSTERIORE - 
DM 1 ^ (CONF. SING.)

White nonwoven pp coat back laced – md class 1 ̂  (conf. sing.)

Blouse en nontisse’ pp fermeture arriere - dm classe 1 ̂  (conf. sing.)

Bata blanca tnt pp cierre posterior- ppe 1 ̂  (conf. sing.)

Weiss vliessstoff pp kleid mit rückseite verschlussung - ppe 1 ̂  
(einzeln verpackt)

cartone 50 pz - box of 50 pcs

art. ACC3905
CAMICE TNT BIANCO CHIUSURA POSTERIORE CAMICE TNT PLP BIANCO CON 

BOTTONI CLIP - DPI 1^ (CONF. SING.)

White nonwoven pp coat with clip buttons - ppe 1 
 ̂(single pack.)

Blouse en nontisse’ pp avec boutons clip - epi 1 ̂  
(conf. sing.)
Bata blanca tnt pp con botones clip - ppe 1 ̂  (conf. 
sing.)
Weiss vliessstoff pp kleid mit druckknopfen - ppe 
1 ̂  (einzeln verpackt)

cartone 50 pz - box of 50 pcs

art. ACC3904
CAMICE TNT PLP BIANCO 
CON BOTTONI CLIP

IGIENE PROFESSIONALE / PROFESSIONAL CLEANING



 

 

 

 

 
160 161 

 

confezione 20 pz - pack 20 pcs

confezione 10 pz - pack 10 pcs

confezione 100 pz - pack 100 pcs

confezione 50 pz - pack 50 pcs

Non woven bedsheet polypropylene
Drap en tissé non tissé polypropylene 
Sábanas tejido no tejido polypropylène
Bettuch aus Vliesstoff polypropylene

Non woven mask 3 plies
Petit masque chirurgicalle en tissé 
non tissé à trois couches
Mascarilla quirúrgica 3 velos
3-lagiger chirurgischer Maske

Non woven pillowcase polypropylene
Taie en tissé non tissé polypropylene
Funda tejido no tejido polypropylène
Kissenbezug aus Vliesstoff polypropylene

Non woven cap
Charlotte en tissé non tissé
Toca tejido no tejido redonda
Haube aus Vliesstoff

Non woven overall
Blousse en tissé non tissé 
Bata corta en tejido no tejido
Kettel aus Vliesstoff

Aluminium round cap
Charlotte laminé
Garro adultos
Kopfbedeckung fuer Erwachsene

Aluminium baby round cap pediatric
Petit charlotte laminé
Gorro niños pediatrico
Pediatrische Kopfbedeckung fuer Kinder

Aluminium bedsheet
Drap d’examen couplée avec aluminium 
Paño aluminio unido 
Aluminiumtuch

Aluminium bedsheet
Drap d’examen couplée avec 
aluminium avec cou
Paño aluminio unido 
Aluminiumtuch

Aluminium roll
Rouleau en aluminium
Rollo de aluminio
Aluminiumrolle

Aluminium bootleg
Jambière couplée avec aluminium
Bota aluminio unido
Aluminiumstiefel

IGIENE PROFESSIONALE / PROFESSIONAL CLEANING

A RICHIESTA / ON REQUEST

160 161



IGIENE PROFESSIONALE / PROFESSIONAL CLEANING

 

 

 

 

 
162 163 

 

PANNO ANTISTATICO TRATTATO
DUSTER CLOTH                                  GAZE IMPRÈGNÈE EN TISSÈ NON TISSÈ                                                          PANO ANTIESTÀTICO TRATADO                                                ANTISTATICHES STAUBTUCH           

OLIO DI IMPREGNAZIONE

- Idoneità al contatto diretto con alimenti (rif.  Regolamento (CE) N. 
1935/2004          
DM 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche)
 - Elevata resistenza all’ossidazione
- Elevata resistenza alla degradazione chimica
- Ottima protezione contro la ruggine e la corrosione
- Alto grado di trasparenza
- Inodore, incolore  e insapore
- Eccellente stabilità alla luce

_____________

IMPREGNATION OIL

- Compliant with food contact regulations (ref. EC Regulation 
No.  1935/2004, Italian
DM 21/03/1973 and further modifications)       
 -High resistance to oxidation
- High resistance to chemical degradation
- Excellent protection against rust and corrosion
- High degree of transparency
- Odorless, colorless and tasteless
- Excellent light stability

PANNONET è un panno antistatico  impregnato di 
uno speciale olio atossico  e inodore, che attrae e 
assorbe anche la polvere più invisibile, lasciando 
le superfici pulite e luminose. L’ olio di cui sono 

impregnate le garze PANNONET non lascia residui 
né untuosità e risulta, al contrario, un ottimo 

idratante  per le superfici in legno. Grazie al suo 
elevato effetto antistatico  è ideale per rimuovere 

polvere e peli di animali da tutte le superfici 
lisce. Morbido e resistente, sia a secco sia da 

umido, è disponibile in  svariate dimensioni per 
rispondere alle  diverse esigenze di detergenza.

__________________

PANNONET is a duster cloth impregnated with a 
special non-toxic and odorless oil, which attracts 
and absorbs even the most invisible dust, leaving 

the surfaces clean and bright. This  oil  leaves 
no residue or greasiness and is an excellent 

moisturizer for wooden surfaces. Thanks to its 
high antistatic properties it is ideal for removing 
dust and pet hair from all smooth surfaces. Soft 
and resistant, both dry and wet, it is available 
in various sizes to meet the different cleaning 

requirements.

PANNONETPANNONET

Pink

Rose

Rosa

Rose

ROSA

PAN 2231 - 20x60 cm
PAN 2232 - 25x60 cm
PAN 2233 - 30x60 cm

20 conf x 50 pz - cart 1000 pz  / box 1000 pcs

White

Blanche

Blanco

Weiss

BIANCO
Yellow

Jaune

Amarillo

Gelb

GIALLO

CON APRI & CHIUDI 
WITH OPEN/CLOSE

Aprire / Open / Ouvrir

Ripiegare / Fold / Replier

Richiudere / Close / Fermer

33

22

11

OPEN / CLOSE

PAN 900 - 17x60 cm
PAN 901 - 20x60 cm
PAN 902 - 22x60 cm
PAN 903 - 30x60 cm

PAN 906 - 20x60 cm
PAN 907 - 22x60 cm
PAN 908 - 30x60 cm



 

 

 

 

 
164 165 

 

Airlaid towel, singly folded embossed
Serviette en voie sèche plié individuellement 
Paño papel a seco doblado individualmente
Gefaltetes Airlaidtuch

Pure cellulose roll 800 pcs (couple)
Rouleau pure cellulose 800 déchirements (2pcs)
Rollo en pura celulosa 800 unidades (copia)
Papierrolle 800 Stk (2 Stuecke)

Pure cellulose roll 800/500 pieces
Rouleau pure cellulose 800/500 déchirements
Rollo en pura celulosa 800/500 unidades
Papierrolle 800/500 Stk.

Non woven tissue roll type 1022 white
Rouleaux en tissé non tissé 1022 blanco
Rollo tejido no tejido 1022 
Rolle aus Vliesstoff Typ 1022

Airlaid roll Pomercart type embossed
Rouleaux Pomercart papier à voie sèche gaufré 
Rollo papel a seco estampado
Airlaidrolle gepraegt

Blue non woven Roll/Solvent resistant
Pomertex bleu en rouleau résistant aux solvants 
Rolla en tejido non tejido azul resistente a los 
solventes
Blauevliessfoffrolle - Losungsmittelbestandig

Blue non woven cloth, singly folded 

Pomertex en tissé non tissé  bleu 

plié individuellement 

Paño azul en tejido no tejido, dobla-

do individualmente

Blaues Vliesstoffuch, einzelgefaltet

art. ASC 446 - 40x50 cm
confezione 50 pz - pack 50 pcs
ct 300 pz - box 300 pcs
art. ASC 445 - 30x40 cm
confezione 50 pz - pack 50 pcs
ct 1000 pz - box 1000 pcs

Non woven cloth type 1022
Serviette de tissé non tissé
Paño de tejido no tejido tipo 1022 
para desempolvar
Putzenvliesstofftuch Typ 1022

Cellulose towel “V” folded
Essuie-main en cellulose pliée a “V”
Toalla de celulosa “V” doblada
“V”- gefaltetes Papiertuch

Non woven white folded one by one

Drap en tissé non tissé  blanc plié individuellement 

Paño en tejido no tejido blanco, doblado 

individualmente

Weisses Vliesstaubtuch einzelgefaltet

IGIENE PROFESSIONALE / PROFESSIONAL CLEANING

164 165



INDICE GENERALE ARTE DELLA TAVOLA
GENERAL INDEX TABLE DECORATION 

ASCIUGAMANI / TOWELS pg. 148
AZIENDA pg. 4
ALICE pg. 38
BATIK pg. 40
BIOLEAF pg. 26
BOLLICINE pg. 42
BOTTICELLI pg. 44
BOTTICELLI SPUN pg. 104
BREEZE pg. 46
BUBBLE SPUN pg. 106
CADI’ pg. 48
CADI’ SPUN pg. 108
CANNETE’ pg. 50
CANOVACCIO pg. 52
CHEF GRAN PARTY pg. 133
CONCHIGLIA pg. 54
COPRIMATERASSINO / BEDSPREAD pg. 144

CORDA pg. 56
CROCHET pg. 58
DAMASCATO LINEN pg. 34
DPI - DISPOSITIVI DI PROTEZIONE INDIVIDUALE 

/ INDIVIDUAL SAFETY DISPOSABLE pg. 158
ECLISSI pg. 60
FARO E CORDA MARINA pg. 62
FIESTA pg. 118
FOUR SEASON pg.64
FRITTO CROCK pg. 132
GUANTI / GLOVES pg. 154
INFINITY pg. 66
INTIMO MONOUSO / DISPOSABLE UNDERWEAR pg. 146
KIMONO pg. 145
KRISTAL ESTETICA / KRISTAL AESTHETIC pg. 136
LENZUOLINI / BEDSHEETS pg. 150
LIGHT pg. 32

LINEN pg. 28
MAGIC TOWEL pg. 124
MAIOL’IKE pg.68
MEDITERRANEO pg. 70
METROPOLITAN pg. 72
MONOUSO RISTORAZIONE 

/ HORECA DISPOSABLE pg. 134
MONOUSO SETTORE SANITARIO 

/ DISPOSABLE SANITARY EQUIPMENT pg. 160
MYTHOS pg. 74
NATURE pg. 76
NEW MOON pg. 78
ONDA pg. 80
OSTERIA pg. 82
PANAREA pg. 84
PANNONET pg. 162
PESCE pg. 86

PRIVATE LABEL pg. 130
PROVENZA pg. 88
RO.IAL 3D REALITY PLUS APP pg. 14
RO.IAL ELITE pg. 18
SAINT TROPEZ pg.90
SETA SPUN pg. 110
SOFFIO pg. 92
SOFFIO SPUN pg. 112
STREET pg. 94 
SUSHI PAPER pg. 132
TEXTILE pg. 24
VANITY pg. 126
VICKY pg. 96 
VINTAGE pg. 98
YACHT CLUB pg. 100
YUTA SPUN pg. 114






